

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.. ๕๖,๘๖๖,๘๐๐.- บาท..(ห้าสิบล้านแปดแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)..
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
เป็นโครงการงานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 - ๔.๑ หมวดงานสถาปัตยกรรมและงานตกแต่งภายใน
 - ๔.๒ หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร
 - ๔.๓ หมวดงานป้าย
 - ๔.๔ หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม
 - ๔.๕ หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 - ๔.๖ งานอื่น ๆ ตามที่ปรากฏในแบบรูปรายการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๔,๖๓๖,๑๑๒.๓๗ บาท
(ห้าสิบล้านหกแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๖
 - ๖.๒ แบบ พร.๕ (ก)
 - ๖.๓ แบบ พร.๕ (ข)
 - ๖.๔ แบบ พร.๔ (ก)
 - ๖.๕ แบบ พร.๔ (ข)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ศ.(เชี่ยวชาญพิเศษ) ดร.น.สพ.กรกฎ	งานวงศ์พาณิชย์	ประธานกรรมการ
๗.๒ รศ.ดร.น.สพ.ภาณุวัฒน์	แย้มสกุล	กรรมการ
๗.๓ รศ.ดร.น.สพ.ชวลิต	บุญญาภรณ์	กรรมการ
๗.๔ นายชัยภูมิ	กีฬาแบ่ง	กรรมการ
๗.๕ นายนิต	บัววังโป่ง	กรรมการ
๗.๖ นายวรพันธ์	ปัญญาภาส	กรรมการ
๗.๗ น.ส.ปิยาพรรณ	ศิริมาตย์	กรรมการ
๗.๘ น.ส.อรุณี	เผ่าพงษ์	กรรมการ
๗.๙ นายเอกฉันท	สุนทรพิธ	กรรมการ
๗.๑๐ นายศุภกิจ	เดชะวงศ์สกุลชัย	กรรมการ
๗.๑๑ นางสาวปัทมาศ	ถาบุญเรือง	กรรมการและเลขานุการ
๗.๑๒ นายวิหวัส	นันธิ	กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

(ศ.(เชี่ยวชาญพิเศษ) ดร.น.สพ.กรกฎ งานวงศ์พาณิชย์)
คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ

สถานที่ก่อสร้าง คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.5(ก) และ ปร.5(ข) ที่แนบมีจำนวน

1 ชุด

ประกอบด้วย ปร.5 (ก) จำนวน 1 ชุด

ประกอบด้วย ปร.5 (ข) จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		หน่วย : บาท	
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	44,338,255.25	ตามแบบ ปร.5(ก)
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	10,297,857.13	ตามแบบ ปร.5(ข)
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง		54,636,112.37	
ราคากลาง (ตัวเลข)			

หมายเหตุ :

- 1) หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 และฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2565
- 2) อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก www.price.moc.go.th ประจำ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567 ของจังหวัดเชียงใหม่ จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชย์จังหวัด ")
- 3) อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- 4) อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม 2566 กรมบัญชีกลาง (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- 5) อ้างอิงราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้างและราคามาตรฐานครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามตามบัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้างและบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2566 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบประมาณ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- 6) การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- 7) อ้างอิงบัญชีราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2567 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สพฐ. ")
- 8) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณสมบัติพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มีนาคม 2566 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- 9) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณสมบัติพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 (ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- 10) หากปรากฏว่ามีความขัดแย้งกันระหว่าง รูปแบบรายการก่อสร้าง, รายการประกอบแบบ และบัญชีแสดงรายการประมาณราคา (BOQ) ให้ยึดถือรูปแบบรายการเป็นหลักและให้ปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง ซึ่งจะพิจารณาโดยคำนึงถึงประโยชน์ของทางราชการเป็นสาระสำคัญ
- 11) การปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุดที่ กค (กวจ) 0405.2/ว.78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565 เรื่องอนุมัติยกเว้น และกำหนดแนวทางการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 ด้วยในช่องหมายเหตุเขียนว่า " MIT " (Made in Thailand) สำหรับพัสดุที่ผลิตภายในประเทศหรือ " ตปท. " (ต่างประเทศ) สำหรับที่ใช้พัสดุผลิตจากต่างประเทศหรือนำเข้าจากต่างประเทศ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ศ.(เชี่ยวชาญพิเศษ) ดร.น.สพ.กรกฎ งานวงศ์พาณิชย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ภาณุวัฒน์ แยมสกุล)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ชวลิต บุญญาภรณ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยภูมิ กีฬาแบ่ง)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม ขวัญโป่ง)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรพันธ์ ปัญญาภาค)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.ปิยาพรรณ ศรีมาตย์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.อรุณี เผ่าพงษ์)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกฉันท์ สุนทรพิธ)(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภกิจ เตชะวงศ์สกุลชัย)(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(น.ส.ปัทมาศ ลาบุญเรือง)(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายวิฑูรย์ นันธิ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
ชื่อโครงการ	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
สถานที่ก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบมีจำนวน	1 ชุด
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	หมวดงานก่อสร้าง				
1	หมวดงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน	32,819,449.73			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 1
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	641,638.00			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 2
3	หมวดงานป้าย	2,837,149.08			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 3
4	หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม	110,250.00			ตามแบบ ปร.4(ก) ข้อที่ 4
	รวมราคาหมวดงานก่อสร้าง	36,408,486.82	1.2178	44,338,255.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				ผู้ประกอบการ
รวมราคาหมวดงานก่อสร้างทั้งหมด				44,338,255.25	บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(ศ.(เชี่ยวชาญพิเศษ) ดร.น.สพ.กรกฎ งามวงศ์พาณิชย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยภูมิ กีฬาแปง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.ปิยาพรรณ ศิริมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภกิจ เตชะวงศ์สกุลชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ภาณุวัฒน์ แยมสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม ขั้วรุ่งปิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.อรุณี เผ่าพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(น.ส.ปัทมาศ ภาบุญเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ชวลิต บุญญาภรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรพันธ์ ปัญญาภาส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกฉันท์ สุนทรพิธ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายวิฑูรย์ นันธิ)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
สถานที่ก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4 (ข) ที่แนบมีจำนวน	1 ชุด
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
1	หมวดงานครุภัณฑ์ หมวดงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน	6,015,960.57			ตามแบบ ปร.4(ข) ข้อที่ 1
2	หมวดงานครุภัณฑ์ หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	3,608,204.97			ตามแบบ ปร.4(ข) ข้อที่ 2
	รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	9,624,165.54	7%	10,297,857.13	
รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อทั้งหมด				10,297,857.13	บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(ศ.เชี่ยวชาญพิเศษ) ดร.น.สพ.กรกฎ งานวงศ์พาณิชย์

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยภูมิ กีฬาแบ่ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.ปิยาพรรณ ศิริมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภกิจ เตชะวงศ์สกุลชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ภาณุวัฒน์ แยมสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม บัวจันท)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.อรุณี เผ่าพงษ์)

ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(น.ส.ปัทมาศ ถาบุญเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ชวลิต บุญญาภากรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรพันธ์ ปัญญาภาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกฉันท์ สุนทรพิธ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายวิฑูรย์ นันธิ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ชั้นที่ 1								
1.1	ห้องโถงพักคอย								
	BF-01 กรูไม้ตกแต่งเสาด้านล่าง	2.00	ชุด	19,544.00	39,088.00	5,863.20	11,726.40	50,814.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สวมนั่งพักคอย	1.00	ชุด	31,152.00	31,152.00	9,345.60	9,345.60	40,497.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45)	22.00	ชุด	4,319.00	95,018.00	1,295.70	28,505.40	123,523.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45)	24.00	ชุด	4,319.00	103,656.00	1,295.70	31,096.80	134,752.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	115.00	ตร.ม.	315.00	36,225.00	35.00	4,025.00	40,250.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย	14.00	ตร.ม.	1,386.00	19,404.00	415.80	5,821.20	25,225.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดฉลุลายพันธุ์สัตว์สาหร่าย	18.00	ตร.ม.	1,313.00	23,634.00	393.90	7,090.20	30,724.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	สติ๊กเกอร์ประตู + ช่องแสงทางเข้า	12.90	ตร.ม.	750.00	9,675.00	225.00	2,902.50	12,577.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ตกแต่งซุ้มประตูทางเข้าโครงไม้ฉิวยกรด้วยแผ่นเชอร์ราฟาย10มมปิดทับลามิเนต HPL	23.80	ตร.ม.	1,575.00	37,485.00	472.50	11,245.50	48,730.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.2	โถงพักคอย/จ่ายเงิน/รับยา								
	BF-01 ม้านั่งยาว 1 ขนาด กxยxส,(0.60x6.3x0.45) =1ชุด	1.00	ชุด	19,916.00	19,916.00	5,974.80	5,974.80	25,890.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ม้านั่งยาว 2 ขนาด กxยxส,(0.60x4.9x0.45) =1ชุด	1.00	ชุด	15,490.00	15,490.00	4,647.00	4,647.00	20,137.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ม้านั่งยาว 3 ขนาด กxยxส,(0.60x4.8x0.45) =1ชุด	1.00	ชุด	15,174.00	15,174.00	4,552.20	4,552.20	19,726.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) =8 ชุด	8.00	ชุด	4,319.00	34,552.00	1,295.70	10,365.60	44,917.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	176.00	ตร.ม.	315.00	55,440.00	35.00	6,160.00	61,600.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังตกแต่งโครงไม้ฉิวยกรด้วยแผ่นเชอร์ราฟาย10มม ปิดทับลามิเนต HPL พิมพ์ลาย	5.00	ตร.ม.	1,575.00	7,875.00	472.50	2,362.50	10,237.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย	33.00	ตร.ม.	1,386.00	45,738.00	415.80	13,721.40	59,459.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.3	A1039 ห้องพักคอยแมว								
	BF-01 ม้านั่งยาว 1 ขนาด กxยxส,(0.60x4.15x0.45) =1ชุด	1.00	ชุด	13,119.00	13,119.00	3,935.70	3,935.70	17,054.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x6.3x0.45) =11ชุด	11.00	ชุด	4,319.00	47,509.00	1,295.70	14,252.70	61,761.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดฉลุลาย ทำสีพันธุ์สัตว์สาหร่ายสีส้ม ขนาดตามแบบ	2.00	ตร.ม.	1,313.00	2,626.00	393.90	787.80	3,413.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังตกแต่ง Shera ply หนา 6 มม.โครงโครงไม้ JOINT สลัก เคลือบน้ำยากันปลวก เก็บร่องรอยต่อ กรุลามิเนตตามแน	23.00	ตร.ม.	1,575.00	36,225.00	472.50	10,867.50	47,092.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	40.00	ตร.ม.	315.00	12,600.00	35.00	1,400.00	14,000.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.4	A1003 ลงทะเบียน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-02 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน 2	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x5.05x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	76,393.00	76,393.00	22,917.90	22,917.90	99,310.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน 1	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x3.6x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	54,458.00	54,458.00	16,337.40	16,337.40	70,795.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บเอกสาร 1	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x9.0x0.85) =1ชุด, ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.60x9.00x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	317,438.00	317,438.00	95,231.40	95,231.40	412,669.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		99.00	ตร.ม.	315.00	31,185.00	35.00	3,465.00	34,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	เสาอาคารตกแต่งโครงไม้ฉัวยกรด้วยแผ่นเซอร์ราฟาย10มม ปิดทับลามิเนต HPL พิมพ์ลาย		16.00	ตร.ม.	1,575.00	25,200.00	472.50	7,560.00	32,760.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	งานฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา9มม.คร่าวเหล็กชุปสังกะสี ครอบพร้อมทำสี		30.00	ตร.ม.	331.00	9,930.00	103.00	3,090.00	13,020.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	โคมไฟ		13.00	ม.	2,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.5	A1004 ห้องการเงิน									
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน 1	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x3.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	51,432.00	51,432.00	15,429.60	15,429.60	66,861.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน 2	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x6.30x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	95,302.00	95,302.00	28,590.60	28,590.60	123,892.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บเอกสาร 1	ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.60x2.60x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	39,331.00	39,331.00	11,799.30	11,799.30	51,130.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ตู้เก็บเอกสาร 2	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x4.4x0.85) =1ชุด, ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x4.40x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	155,192.00	155,192.00	46,557.60	46,557.60	201,749.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05ตู้เก็บเอกสาร 3	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x4.00x0.85) =1ชุด, ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x4.00x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	141,083.00	141,083.00	42,324.90	42,324.90	183,407.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 ตู้เก็บเอกสาร 4	ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	18,152.00	18,152.00	5,445.60	5,445.60	23,597.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		79.00	ตร.ม.	315.00	24,885.00	35.00	2,765.00	27,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติกเกอร์พิมพ์ลาย		3.50	ตร.ม.	1,386.00	4,851.00	415.80	1,455.30	6,306.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.6	A1005 ห้องจ่ายยา/คลังยา และเวชภัณฑ์					-		-	-	
	BF-01 โต๊ะทำงาน 1	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x3.00x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	45,381.00	45,381.00	13,614.30	13,614.30	58,995.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โต๊ะทำงาน 2	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x3.40x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	51,432.00	51,432.00	15,429.60	15,429.60	66,861.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บของ 1	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.85x0.85) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x3.40x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	111,601.00	111,601.00	33,480.30	33,480.30	145,081.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ตู้เก็บของ 2	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.4x0.85) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x3.00x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	111,863.00	111,863.00	33,558.90	33,558.90	145,421.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-05	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.30x0.85) =1ชุด, ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.85x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	107,329.00	107,329.00	32,198.70	32,198.70	139,527.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.70x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	40,843.00	40,843.00	12,252.90	12,252.90	53,095.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-07	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-08	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.20x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	34,792.00	34,792.00	10,437.60	10,437.60	45,229.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-09	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.50x3.10x0.85) =1ชุด, ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.1x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	109,339.00	109,339.00	32,801.70	32,801.70	142,140.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-10	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.60x3.20) =1ชุด	1.00	ชุด	166,126.00	166,126.00	49,837.80	49,837.80	215,963.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-11	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.30x3.20) =1ชุด	1.00	ชุด	116,394.00	116,394.00	34,918.20	34,918.20	151,312.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-12	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x4.25x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	48,407.00	48,407.00	14,522.10	14,522.10	62,929.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-13	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.50x3.30x3.20) =1ชุด	1.00	ชุด	49,920.00	49,920.00	14,976.00	14,976.00	64,896.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-14	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.30x0.85) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x3.3x1.65) = 1 ชุด	1.00	ชุด	116,394.00	116,394.00	34,918.20	34,918.20	151,312.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-15	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.80x2.40x0.85) =1ชุด	2.00	ชุด	36,305.00	72,610.00	10,891.50	21,783.00	94,393.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-16	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.80x2.40x2.55) =1ชุด	1.00	ชุด	110,751.00	110,751.00	33,225.30	33,225.30	143,976.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-17	โต๊ะจัดยาขนาด กxยxส,(1.20x2.40x1.77) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-18	โต๊ะขนาด กxยxส,(0.55x0.80x0.85) =2ชุด	2.00	ชุด	12,101.00	24,202.00	3,630.30	7,260.60	31,462.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		134.00	ตร.ม.	315.00	42,210.00	35.00	4,690.00	46,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.7	A1001 แผนกฉุกเฉิน									
	BF-01	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x2.10x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	31,767.00	31,767.00	9,530.10	9,530.10	41,297.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x3.05x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	46,138.00	46,138.00	13,841.40	13,841.40	59,979.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.85) =2ชุด	2.00	ชุด	36,305.00	72,610.00	10,891.50	21,783.00	94,393.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04	โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.85) +ชั้นวาง 0.30x2.40x0.30 =2ชุด	1.00	ชุด	55,195.00	55,195.00	16,558.50	16,558.50	71,753.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x1.80x0.85) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x1.8x0.78) = 1 ชุด	1.00	ชุด	41,396.00	41,396.00	12,418.80	12,418.80	53,814.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่	
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	227.00	ตร.ม.	315.00	71,505.00	35.00	7,945.00	79,450.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	75.00	ตร.ม.	315.00	23,625.00	35.00	2,625.00	26,250.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	3.00	ชุด	4,200.00	12,600.00	300.00	900.00	13,500.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังตกแต่งโครงไม้ฉีดยกรัดด้วยแผ่นเซอร์ราฟาย10มม ปิดทับลามิเนต HPL พิมพ์ลาย	35.00	ตร.ม.	1,575.00	55,125.00	472.50	16,537.50	71,662.50	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสติกปูด้วยสติกเกอร์พิมพ์ลาย	11.00	ตร.ม.	1,313.00	14,443.00	393.90	4,332.90	18,775.90	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสติกปิดทับด้วยสติกเกอร์พิมพ์ลาย	8.00	ตร.ม.	1,386.00	11,088.00	415.80	3,326.40	14,414.40	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ประตูติดสติกเกอร์	32.00	ตร.ม.	750.00	24,000.00	225.00	7,200.00	31,200.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.8	A1002 ศูนย์กายภาพบำบัด								
	BF-01 ตู้เก็บรองเท้า ตู้เก็บรองเท้าขนาด กxยxส,(0.30x3.15x0.90) =1ชุด	1.00	ชุด	13,392.00	13,392.00	4,017.60	4,017.60	17,409.60	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โต๊ะทำงาน 1 โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.60x1.40x0.85) =2ชุด	2.00	ชุด	21,178.00	42,356.00	6,353.40	12,706.80	55,062.80	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บของ 1 ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.00x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	30,254.00	30,254.00	9,076.20	9,076.20	39,330.20	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ชั้นวางของสแตนเลส ชั้นวางของสแตนเลสขนาด กxยxส,(0.60x3.65x1.70) =1ชุด	1.00	ชุด	22,458.00	22,458.00	6,737.40	6,737.40	29,195.40	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 ตู้เก็บของ 2 ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x1.75x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	26,472.00	26,472.00	7,941.60	7,941.60	34,413.60	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 โต๊ะทำงาน 2 โต๊ะทำงานขนาด กxยxส,(0.40x1.60x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	24,203.00	24,203.00	7,260.90	7,260.90	31,463.90	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-08 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) =9 ชุด	9.00	ชุด	4,319.00	38,871.00	-	-	38,871.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.9	A1035/1036 ห้องตรวจคัดแยกกรม								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.4x0.775) = 1 ชุด	2.00	ชุด	55,195.00	110,390.00	16,558.50	33,117.00	143,507.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) =5 ชุด	5.00	ชุด	4,319.00	21,595.00	1,295.70	6,478.50	28,073.50	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสติกปูด้วยสติกเกอร์พิมพ์ลาย SP1 สีพื้นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโอโต้ 60*1.20 ลายหิน	5.00	ตร.ม.	1,180.00	5,900.00	189.00	945.00	6,845.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	L1 คิ้วไม้ 1 ซม. พื้นสีอุตสาหกรรมสีเทา	20.00	ม.	150.00	3,000.00	48.00	960.00	3,960.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	28.00	ตร.ม.	1,575.00	44,100.00	472.50	13,230.00	57,330.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.10	A1034 ห้องซักประวัติสุนัข								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.80x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บ ของขนาด กxยxส,(0.40x2.80x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	64,394.00	64,394.00	19,318.20	19,318.20	83,712.20	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 2 ชุด	2.00	ชุด	4,319.00	8,638.00	1,295.70	2,591.40	11,229.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ/สพฐ
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*0.95 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโอโต้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรุยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.11	A1033 ห้องซักประวัติสุนัข								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บ ของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	55,195.00	55,195.00	16,558.50	16,558.50	71,753.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*0.95 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโอโต้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรุยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.20	ม.	590.00	1,888.00	177.00	566.40	2,454.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.12	A1032 ห้องซักประวัติสุนัข								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บ ของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	55,195.00	55,195.00	16,558.50	16,558.50	71,753.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 2 ชุด	2.00	ชุด	4,319.00	8,638.00	1,295.70	2,591.40	11,229.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุန် ขนาด 1.80*0.95 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังขอบำพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.13	A1031 ห้องซักประวัติสุนัข								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.80x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.80x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	64,394.00	64,394.00	19,318.20	19,318.20	83,712.20	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 2 ชุด	2.00	ชุด	4,319.00	8,638.00	1,295.70	2,591.40	11,229.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุန် ขนาด 1.80*0.95 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังขอบำพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.14	A1037 ห้องซักประวัติแมว								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.80x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บ ของขนาด กxยxส,(0.40x2.80x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	64,394.00	64,394.00	19,318.20	19,318.20	83,712.20	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 2 ชุด	2.00	ชุด	4,319.00	8,638.00	1,295.70	2,591.40	11,229.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP2 สีพ่นอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*0.90 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโอโต้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรูยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.15	A1038 ห้องซักประวัติแมว								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บ ของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	55,195.00	55,195.00	16,558.50	16,558.50	71,753.50	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 2 ชุด	2.00	ชุด	4,319.00	8,638.00	1,295.70	2,591.40	11,229.40	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP2 สีฟันอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*0.90 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโอโต้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรูยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.16	A1030 ห้องตรวจจ่ายกรรมสุนัข								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด, ตู้เก็บของ (0.60x1.70x0.75) =1ชุด, ขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,249.00	57,249.00	17,174.70	17,174.70	74,423.70	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.75x0.90) =1ชุด, ตู้เก็บ ของขนาด กxยxส,(0.40x2.95x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	58,520.00	58,520.00	17,556.00	17,556.00	76,076.00	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สีจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโอโต้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	L1 คิ้วไม้ 1 ซม. พ่นสีอุตสาหกรรมสีเทา	24.00	ม.	150.00	3,600.00	45.00	1,080.00	4,680.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปัดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	21.00	ตร.ม.	1,575.00	33,075.00	472.50	9,922.50	42,997.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.17	A1029 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด, BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (0.60x1.70x0.75) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,249.00	57,249.00	17,174.70	17,174.70	74,423.70	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน ของขนาด กxยxส,(0.40x3.35x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	69,737.00	69,737.00	20,921.10	20,921.10	90,658.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสติกพ่นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	L1 คิ้วไม้ 1 ซม. พ่นสีอุตสาหกรรมสีเทา	24.00	ม.	150.00	3,600.00	45.00	1,080.00	4,680.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปัดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	21.00	ตร.ม.	1,575.00	33,075.00	472.50	9,922.50	42,997.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.18	A1028 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด, BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (0.60x1.70x0.75) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,249.00	57,249.00	17,174.70	17,174.70	74,423.70	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน ของขนาด กxยxส,(0.40x3.35x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	69,838.00	69,838.00	20,951.40	20,951.40	90,789.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสติกพ่นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

กลุ่มงาน / งาน		แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	แบบเลขที่ เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	L1 คิวไม้ 1 ซม. พ่นสีอุตสาหกรรมสีเทา	24.00	ม.	150.00	3,600.00	45.00	1,080.00	4,680.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	21.00	ตร.ม.	1,575.00	33,075.00	472.50	9,922.50	42,997.50	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.19	A1040 ห้องตรวจอายุรกรรมแมว								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด, BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (0.60x1.70x0.75) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,249.00	57,249.00	17,174.70	17,174.70	74,423.70	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.95x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	58,520.00	58,520.00	17,556.00	17,556.00	76,076.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพ่นสีอุตสาหกรรม SP2 สีพ่นอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*1.55 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	L1 คิวไม้ 1 ซม. พ่นสีอุตสาหกรรมสีเทา	24.00	ม.	150.00	3,600.00	45.00	1,080.00	4,680.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	21.00	ตร.ม.	1,575.00	33,075.00	472.50	9,922.50	42,997.50	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.20	A1041 ห้องตรวจอายุรกรรมแมว								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด, BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (0.60x1.70x0.75) =1ชุด, ของขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,249.00	57,249.00	17,174.70	17,174.70	74,423.70	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.35x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	69,737.00	69,737.00	20,921.10	20,921.10	90,658.10	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพ่นสีอุตสาหกรรม SP2 สีพ่นอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*1.55 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่			แบบเลขที่		
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	L1 ไม้ 1 ซม. พื้นสีอุตสาหกรรมสีเทา	24.00	ม.	150.00	3,600.00	45.00	1,080.00	4,680.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินขัดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซรามิกปูบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	21.00	ตร.ม.	1,575.00	33,075.00	472.50	9,922.50	42,997.50	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.21	A1042 ห้องตรวจอายุรกรรมแมว								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด, BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (0.60x1.70x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,249.00	57,249.00	17,174.70	17,174.70	74,423.70	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.15x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.35x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	69,737.00	69,737.00	20,921.10	20,921.10	90,658.10	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สืบจากรันค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สืบจากรันค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสติกปูบนสีอุตสาหกรรม SP2 สีพื้นอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*1.55 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากรันค่า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สืบจากรันค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	L1 ไม้ 1 ซม. พื้นสีอุตสาหกรรมสีเทา	7.00	ม.	150.00	1,050.00	45.00	315.00	1,365.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินขัดลาย	3.00	ม.	590.00	1,770.00	177.00	531.00	2,301.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซรามิกปูบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	21.00	ตร.ม.	1,575.00	33,075.00	472.50	9,922.50	42,997.50	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.22	A1027 ห้องรักษาสุนัข								
	BF-01 ตู้ด้านบน ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.95x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	23,218.00	23,218.00	6,965.40	6,965.40	30,183.40	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.40x2.60x1.10) =1ชุด	1.00	ชุด	39,331.00	39,331.00	11,799.30	11,799.30	51,130.30	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.35x0.90) =1ชุด	1.00	ชุด	35,549.00	35,549.00	10,664.70	10,664.70	46,213.70	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.35x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.15x0.775) = 1 ชุด,(0.40x0.80x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	62,753.00	62,753.00	18,825.90	18,825.90	81,578.90	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	26.00	ตร.ม.	315.00	8,190.00	35.00	910.00	9,100.00	สืบจากรันค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	35.00	560.00	5,600.00	สืบจากรันค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	20.00	ตร.ม.	1,180.00	23,600.00	189.00	3,780.00	27,380.00	สืบจากรันค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องเซรามิกปูบนโครงเคร่าปิดผิว HPL	19.00	ม.	1,575.00	29,925.00	472.50	8,977.50	38,902.50	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง							
						แบบเลขที่			
						เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.90) =1ชุด, BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (0.80x1.95x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.35x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	74,017.00	74,017.00	22,205.10	22,205.10	96,222.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x2.10x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.10x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	66,450.00	66,450.00	19,935.00	19,935.00	86,385.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.40x2.40x1.10) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน กรุต เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x3.90x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.6x0.775) = 2 ชุด	1.00	ชุด	91,266.00	91,266.00	27,379.80	27,379.80	118,645.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic (อ่างย้อมสี)	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	30.00	ตร.ม.	315.00	9,450.00	35.00	1,050.00	10,500.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	11.00	ตร.ม.	1,180.00	12,980.00	189.00	2,079.00	15,059.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องเขอร่าพวยประกอบโครงปิดผิว HPL	11.00	ตร.ม.	1,575.00	17,325.00	472.50	5,197.50	22,522.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	0.20	ม.	590.00	118.00	177.00	35.40	153.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ทำกรอบสี EPOXY สีพื้น	17.00	ตร.ม.	315.00	5,355.00	35.00	595.00	5,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผ้าเพดาน Acoustic Board	41.00	ตร.ม.	398.00	16,318.00	90.00	3,690.00	20,008.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.26	A1049 ห้องให้สารน้ำสุนัข								
	BF-01 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x1.40x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.40x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	39,260.00	39,260.00	11,778.00	11,778.00	51,038.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	9,900.00	9,900.00	42,900.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 12 ชุด	12.00	ชุด	4,319.00	51,828.00	1,295.70	15,548.40	67,376.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	49.00	ตร.ม.	315.00	15,435.00	35.00	1,715.00	17,150.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	3.00	ตร.ม.	315.00	945.00	35.00	105.00	1,050.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	34.00	ตร.ม.	1,180.00	40,120.00	189.00	6,426.00	46,546.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผนังเขอร่าพวยบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	39.00	ตร.ม.	1,575.00	61,425.00	472.50	18,427.50	79,852.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ทำกรอบสี EPOXY สีพื้น	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

กลุ่มงาน / งาน		แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
		แบบเลขที่	
		เมื่อวันที่	
		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ผ้าเพดาน Acoustic Board	67.00	ตร.ม.	398.00	26,666.00	90.00	6,030.00	32,696.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	บานเปิด ติดกระจก TEMPER หนา 8 มม. ติดพิมล์	9.00	ชุด	15,000.00	135,000.00	1,500.00	13,500.00	148,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
	W2 ชุดฉากกั้น	13.00	ชุด	23,500.00	305,500.00	2,350.00	30,550.00	336,050.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
1.27	A1028 ห้องให้สารถน้ำสุนัขติดเชื้อ								
	BF-01 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x1.40x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของ ขนาด กxยxส,(0.40x1.40x0.775) = 2 ชุด	1.00	ชุด	39,260.00	39,260.00	11,778.00	11,778.00	51,038.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic								
	ผนังกรุพลาสวูดทึบสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*0.95 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 6 ชุด	6.00	ชุด	4,319.00	25,914.00	1,295.70	7,774.20	33,688.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	38.00	ตร.ม.	1,180.00	44,840.00	189.00	7,182.00	52,022.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	26.00	ชุด	315.00	8,190.00	35.00	910.00	9,100.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	9.00	ชุด	315.00	2,835.00	35.00	315.00	3,150.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	บานเปิด ติดกระจก TEMPER หนา 8 มม. ติดพิมล์	6.00	ชุด	12,500.00	75,000.00	1,250.00	7,500.00	82,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
	W2 ชุดฉากกั้น	7.00	ชุด	23,500.00	164,500.00	2,350.00	16,450.00	180,950.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
1.28	A1047 ห้องให้สารถน้ำแมวติดเชื้อ								
	BF-01 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x0.80x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของ ขนาด กxยxส,(0.40x2.00x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	31,879.00	31,879.00	9,563.70	9,563.70	41,442.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic								
	ผนังกรุพลาสวูดทึบสีอุตสาหกรรม SP2 สีพ่นอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*1.35 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	20.00	ตร.ม.	1,180.00	23,600.00	189.00	3,780.00	27,380.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	27.00	ตร.ม.	315.00	8,505.00	35.00	945.00	9,450.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	9.00	ตร.ม.	315.00	2,835.00	35.00	315.00	3,150.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P4 ทาสี EPOXY สีส้ม (แมว)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	W2 ชุดฉากกั้นแบบมีบานเปิด	8.00	ชุด	12,500.00	100,000.00	1,250.00	10,000.00	110,000.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 6 ชุด	6.00	ชุด	4,319.00	25,914.00	1,295.70	7,774.20	33,688.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.29	A1046 ห้องให้สารถน้ำแมวติดเชื้อ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่						แบบเลขที่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-01 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x0.80x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.00x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	31,879.00	31,879.00	9,563.70	9,563.70	41,442.70	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic								
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP2 สีฟันอุตสาหกรรมสีส้มแมว ขนาด 1.80*1.35 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากรันค่า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	20.00	ตร.ม.	1,180.00	23,600.00	189.00	3,780.00	27,380.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	27.00	ตร.ม.	315.00	8,505.00	35.00	945.00	9,450.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	9.00	ตร.ม.	315.00	2,835.00	35.00	315.00	3,150.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	P4 ทาสี EPOXY สีส้ม (แมว)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	W2 ชุดฉากกั้นแบบมีบานเปิด	8.00	ชุด	12,500.00	100,000.00	1,250.00	10,000.00	110,000.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 6 ชุด	6.00	ชุด	4,391.00	26,346.00	1,317.30	7,903.80	34,249.80	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.30	A1055 ห้องถ่ายภาพรังสี								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x6.10x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x6.10x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	140,287.00	140,287.00	42,086.10	42,086.10	182,373.10	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.70x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	55,971.00	55,971.00	16,791.30	16,791.30	72,762.30	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	เคาน์เตอร์วางของใกล้ชิงค์ ไมเอาบานเปิด เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x2.80x0.90) =1ชุด	1.00	ชุด	66,563.00	66,563.00	19,968.90	19,968.90	86,531.90	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	17.00	ตร.ม.	315.00	5,355.00	35.00	595.00	5,950.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	20.00	ตร.ม.	315.00	6,300.00	35.00	700.00	7,000.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	8.00	ตร.ม.	1,180.00	9,440.00	189.00	1,512.00	10,952.00	สืบจากรันค่า / กรอบปูซีเมนต์กลาง / MIT
	กล่องเซอร์พายประกอบโครงปิดผิว HPL	6.00	ม.	1,575.00	9,450.00	472.50	2,835.00	12,285.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ราวสแตนเลสสำหรับแขวนชุดตะกั่ว	5.00	ชุด	3,250.00	16,250.00	975.00	4,875.00	21,125.00	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.31	A1053/A1054 ห้องอัลตราซาวด์								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.10x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	46,894.00	46,894.00	14,068.20	14,068.20	60,962.20	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	18,152.00	18,152.00	5,445.60	5,445.60	23,597.60	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาท์เตอร์เก็บของ เคาท์เตอร์เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.90) =2ชุด	2.00	ชุด	9,076.00	18,152.00	2,722.80	5,445.60	23,597.60	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x1.450x0.90) =2ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.65x0.775) = 2 ชุด	1.00	ชุด	50,107.00	50,107.00	15,032.10	15,032.10	65,139.10	สืบจากรันค่า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-05 ตู้ด้านบน ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.75x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	21,644.00	21,644.00	6,493.20	6,493.20	28,137.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic								
	ผนังกรุพลาสติกทนสียุทธสาหรกรม SP1 สีฟันอุตสาหรกรมสีน้ำเงินสุ้นซ์ ขนาด 1.80*1.12 ม.	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรุกระเบื่องแนรนิตอโต้ 60*1.20 ลายหิน	10.00	ตร.ม.	1,180.00	11,800.00	189.00	1,890.00	13,690.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	18.00	ตร.ม.	315.00	5,670.00	35.00	630.00	6,300.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุ้นซ์)	18.00	ตร.ม.	315.00	5,670.00	35.00	630.00	6,300.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังเชอร่าพายบนโครงเคร่าบิตผิวด้วย HPL	5.10	ตร.ม.	1,575.00	8,032.50	472.50	2,409.75	10,442.25	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรุยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	1.00	ม.	590.00	590.00	177.00	177.00	767.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	L1 คิวไม้ 1 ซม. พ้นสียุทธสาหรกรมสีเทา	6.00	ม.	150.00	900.00	45.00	270.00	1,170.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ประตุสโลต์ 1.3*2.00กรุลามิเนตHPL	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,800.00	1,800.00	19,800.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
	สตูลนึ่งพักคอย LF-01 ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 6 ชุด	6.00	ชุด	4,319.00	25,914.00	1,295.70	7,774.20	33,688.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.32	A1052 ห้องรับรองพิเศษ								
	BF-01 เคาท์เตอร์ PANTRY และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x2.35x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.15x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	72,198.00	72,198.00	21,659.40	21,659.40	93,857.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic								
	ผนังกรุพลาสติกทนสียุทธสาหรกรม SP1 สีฟันอุตสาหรกรมสีน้ำเงินสุ้นซ์ ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	13.00	ตร.ม.	315.00	4,095.00	35.00	455.00	4,550.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุ้นซ์)	7.20	ตร.ม.	315.00	2,268.00	35.00	252.00	2,520.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังเชอร่าพายบนโครงเคร่าบิตผิวด้วย HPL	52.00	ตร.ม.	1,575.00	81,900.00	472.50	24,570.00	106,470.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผ้าเชอร่าพายบนโครงเคร่าบิตผิวด้วย HPL	23.00	ตร.ม.	1,575.00	36,225.00	472.50	10,867.50	47,092.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โซฟาโครงไม้จ้อยกรุลามิเนต HPL+เบาะหุ้มหลังเทียม	1.00	ชุด	16,117.00	16,117.00	4,835.10	4,835.10	20,952.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ST2 กรุกระเบื่องแนรนิตอโต้ 60*1.20 ลายหิน	4.00	ตร.ม.	1,180.00	4,720.00	189.00	756.00	5,476.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.33	A1068 คลินิกทันตกรรม								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.80x0.75) =2ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x5.50x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	70,517.00	70,517.00	21,155.10	21,155.10	91,672.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่						แบบเลขที่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน	เคาท์เตอร์ คสล. ขนาด กxยxส,(0.60x0.80x0.90) =2ชุด, (0.60x1.00x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.30x5.5x0.55) = 1 ชุด	1.00	ชุด	95,737.00	95,737.00	28,721.10	28,721.10	124,458.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 กล่อง CEILING PIPELINE	ขนาด กxยxส,(0.25x2.90x0.15) = 1 ชุด	1.00	ชุด	1,575.00	1,575.00	472.50	472.50	2,047.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 สตูลนั่งพักคอย	ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	
	SN.S B Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C B Sink Ceramic		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน		11.00	ตร.ม.	1,180.00	12,980.00	189.00	2,079.00	15,059.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		6.00	ตร.ม.	315.00	1,890.00	35.00	210.00	2,100.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		12.00	ตร.ม.	315.00	3,780.00	35.00	420.00	4,200.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สแตนเลสยึดกล่อง CEILING PIPELINE		3.00	ตร.ม.	2,000.00	6,000.00	600.00	1,800.00	7,800.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.34	A1067 ห้องส่องกล้องตรวจ									
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.90x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.90x0.775) = 1 ชุด		1.00	ชุด	89,692.00	89,692.00	26,907.60	26,907.60	116,599.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน									
	BF-02 ตู้เก็บของ	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x1.20x2.05) =2ชุด	1.00	ชุด	55,375.00	55,375.00	16,612.50	16,612.50	71,987.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย	ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S C Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน		12.00	ตร.ม.	1,180.00	14,160.00	189.00	2,268.00	16,428.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		23.00	ตร.ม.	315.00	7,245.00	35.00	805.00	8,050.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		10.00	ตร.ม.	315.00	3,150.00	35.00	350.00	3,500.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผ้าเบตา Acoustic Board		31.00	ตร.ม.	398.00	12,338.00	90.00	2,790.00	15,128.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ทำกรอบสี EPOXY สีพื้น		8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องเข็ร่าพวยประกอบโครงปิดผิว HPL		3.00	ตร.ม.	1,575.00	4,725.00	472.50	1,417.50	6,142.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.35	A1051 โถงพักคอยสุนัข									
	BF-01 ส่วนนั่งพักคอย		1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ม้านั่งยาว	ขนาด กxยxส,(0.60x2.25x0.45) =1ชุด	1.00	ชุด	7,113.00	7,113.00	2,133.90	2,133.90	9,246.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย	ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 8 ชุด	8.00	ชุด	4,319.00	34,552.00	1,295.70	10,365.60	44,917.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะคอมพิวเตอร์	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.50x0.85) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x5.10x1.40) = 1 ชุด	1.00	ชุด	140,550.00	140,550.00	42,165.00	42,165.00	182,715.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โต๊ะเตรียมยา	โต๊ะเตรียมยาขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.85)	1.00	ชุด	20,206.00	20,206.00	6,061.80	6,061.80	26,267.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 บอร์ด		1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.SA Sink Stand less		1.00	ชุด	15,400.00	15,400.00	-	-	15,400.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	Sink Ceramic		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		75.00	ตร.ม.	315.00	23,625.00	35.00	2,625.00	26,250.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		35.00	ตร.ม.	315.00	11,025.00	35.00	1,225.00	12,250.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.41	โซน Scrup					-		-	-	
	BF-01 ตู้ลอยเหนือซิงค์	ตู้ลอยเก็บของขนาด กxยxส,(0.40x5.10x0.40) = 1 ชุด	1.00	ชุด	102,732.00	102,732.00	30,819.60	30,819.60	133,551.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S D Sink Stan less (Zone Scrub)		1.00	ชุด	125,000.00	125,000.00	-	-	125,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน		78.00	ตร.ม.	1,180.00	92,040.00	189.00	14,742.00	106,782.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน		4.00	ตร.ม.	1,180.00	4,720.00	189.00	756.00	5,476.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.42	โซนใส่ชุดเตรียมผ่าตัด									
	BF-01 ตู้เก็บของและตู้ลอย	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.70x4.90x0.90) = 1 ชุด,ตู้ลอยเก็บของขนาด กxยxส,(0.40x4.90x0.60) = 1 ชุด	1.00	ชุด	112,690.00	112,690.00	33,807.00	33,807.00	146,497.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน		18.00	ตร.ม.	1,180.00	21,240.00	189.00	3,402.00	24,642.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST1 กรู หินสังเคราะห์ สีเทา		4.00	ตร.ม.	6,664.00	26,656.00	1,999.20	7,996.80	34,652.80	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.43	A1061 ห้องเก็บเครื่องมือผ่าตัด									
	BF-01 ตู้เก็บของและตู้ลอย	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x4.35x0.90) = 1 ชุด,ตู้ลอยเก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.16x0.55) = 1 ชุด	1.00	ชุด	82,804.00	82,804.00	24,841.20	24,841.20	107,645.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บของ	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.60x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	9,000.00	9,000.00	39,000.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บของ	ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x4.25x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	53,125.00	53,125.00	15,937.50	15,937.50	69,062.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.44	ทางเดิน									
	BF-01 ตู้เก็บของ	ตู้เก็บของเท้าขนาด กxยxส,(0.40x4.95x2.00) = 1 ชุด	1.00	ชุด	38,713.00	38,713.00	11,613.90	11,613.90	50,326.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.45	A1060 ห้องเปลี่ยนเสื้อผ้าหญิง									
	BF-01 Locker ตู้เก็บของ	Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.90x2.00) = 1 ชุด	1.00	ชุด	106,494.00	106,494.00	31,948.20	31,948.20	138,442.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-02 ตู้ชั้นเก็บของ ตู้ชั้นเก็บของขนาด กxยxส,(0.30x3.60x0.90) = 1 ชุด	1.00	ชุด	54,458.00	54,458.00	16,337.40	16,337.40	70,795.40	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ขนาด กxยxส,(0.30x1.08x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	10,951.00	10,951.00	3,285.30	3,285.30	14,236.30	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ขนาด กxยxส,(0.30x0.86x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	8,960.00	8,960.00	2,688.00	2,688.00	11,648.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.46	A1059 ห้องเปลี่ยนเสื้อผ้าชาย								
	BF-01 Locker ตู้เก็บของ Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.90x2.00) = 1 ชุด	1.00	ชุด	106,494.00	106,494.00	31,948.20	31,948.20	138,442.20	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้ชั้นเก็บของ ตู้ชั้นเก็บของขนาด กxยxส,(0.30x3.60x0.90) = 1 ชุด	1.00	ชุด	54,458.00	54,458.00	16,337.40	16,337.40	70,795.40	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ขนาด กxยxส,(0.30x1.08x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	10,951.00	10,951.00	3,285.30	3,285.30	14,236.30	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ขนาด กxยxส,(0.30x0.86x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	8,960.00	8,960.00	2,688.00	2,688.00	11,648.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.47	A1062 ห้องพักสัตัวแพทย์								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.25x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.00x0.55) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,648.00	57,648.00	17,294.40	17,294.40	74,942.40	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โซฟาโครงไม้ฉีดยกรุลามิเนต HPL+เบาะหุ้มหนังเทียม	2.00	ชุด	26,500.00	53,000.00	7,950.00	15,900.00	68,900.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะ	1.00	ชุด	45,650.00	45,650.00	13,695.00	13,695.00	59,345.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.48	A1063 ห้องประชุม								
	ผนังเพอร์ฟายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	41.00	ตร.ม.	1,575.00	64,575.00	472.50	19,372.50	83,947.50	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผ้าเพอร์ฟายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	22.00	ตร.ม.	1,575.00	34,650.00	472.50	10,395.00	45,045.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	17.00	ม.	750.00	12,750.00	-	-	12,750.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	19.00	ตร.ม.	315.00	5,985.00	35.00	665.00	6,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องไฟอะคริลิก ไฟLEDแสงออก3ด้าน ขนาด0.15x0.15x0.15 ม.	21.00	ม.	3,500.00	73,500.00	-	-	73,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	กล่องไฟสแตนเลส ขนาด0.10x0.10 ม.	15.00	ม.	3,500.00	52,500.00	1,050.00	15,750.00	68,250.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.49	A1069 ห้องพักเจ้าหน้าที่								
	เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.95x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.60x0.55) = 1 ชุด	1.00	ชุด	49,962.00	49,962.00	14,988.60	14,988.60	64,950.60	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P4 ทาสี EPOXY สีส้ม (แนว)	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	Sink Stainless แบบมีที่วางจาน	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	สทฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	BF-02 โซฟาโครงไม้ฉีดยกรุลามิเนต HPL+เบาะหุ้มหนังเทียม	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่	
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-03 โต๊ะ	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00	11,100.00	11,100.00	48,100.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.50	A1010 ห้องพักรักษาตัว								
	BF-01 Locker ตู้เก็บของ (18 Locker) Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.60x2.00) = 1 ชุด	1.00	ชุด	98,302.00	98,302.00	29,490.60	29,490.60	127,792.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ชั้นวางของ ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ขนาด กxยxส,(0.30x1.10x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	16,640.00	16,640.00	4,992.00	4,992.00	21,632.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาน์เตอร์ Sink & วางของขนาด กxยxส,(0.60x4.10x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x4.1x0.55) = 1 ชุด	1.00	ชุด	114,977.00	114,977.00	34,493.10	34,493.10	149,470.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคาน์เตอร์ ตู้ชั้นเก็บของมีกระจกบนตู้ขนาด กxยxส,(0.40x1.65x2.05) = 1 ชุด	1.00	ชุด	24,960.00	24,960.00	7,488.00	7,488.00	32,448.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 โต๊ะอาหาร	2.00	ชุด	37,000.00	74,000.00	11,100.00	22,200.00	96,200.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โซฟาโครงไม้ฉีดยาเกรด HPL+เบาะหุ้มหนังเทียม	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	7,500.00	7,500.00	32,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.51	A1011 ห้องพักเจ้าหน้าที่								
	BF-01 ตู้เก็บของ Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x4.80x2.00) = 1 ชุด	1.00	ชุด	131,069.00	131,069.00	39,320.70	39,320.70	170,389.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ Sink เคาน์เตอร์ Sink & วางของขนาด กxยxส,(0.60x2.05x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.05x0.60) = 1 ชุด	1.00	ชุด	57,488.00	57,488.00	17,246.40	17,246.40	74,734.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	Sink Stainless แบบมีที่วางจาน	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	BF-04 โต๊ะเล็กทานอาหาร	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	5,550.00	5,550.00	24,050.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะใหญ่	2.00	ชุด	33,300.00	66,600.00	9,990.00	19,980.00	86,580.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.52	A1058 ห้องเก็บของ								
	BF-01 9เก็บของ ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.50x2.55x0.90) = 2 ชุด	2.00	ชุด	38,574.00	77,148.00	11,572.20	23,144.40	100,292.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.53	A1057 ห้องน้ำแมว								
	BF-01 เคาน์เตอร์ Sink ลอย+วางของ เคาน์เตอร์ Sink ลอย+วางของขนาด กxยxส,(0.40x1.57x0.90) = 1 ชุด	1.00	ชุด	31,671.00	31,671.00	9,501.30	9,501.30	41,172.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ตกแต่งป้ายอะคริลิกและสติ๊กเกอร์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.54	A1050 ห้องน้ำสุนัข								
	BF-01 เคาน์เตอร์ Sink ลอย+วางของ เคาน์เตอร์ Sink ลอย+วางของขนาด กxยxส,(0.40x1.57x0.90) = 1 ชุด	1.00	ชุด	31,671.00	31,671.00	9,501.30	9,501.30	41,172.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ตกแต่งป้ายอะคริลิกและสติ๊กเกอร์	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.55	A1024 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x6.70x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	101,353.00	101,353.00	30,405.90	30,405.90	131,758.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	เคาท์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.75x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของ BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน ขนาด กxยxส,(0.40x3.55x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	63,242.00	63,242.00	18,972.60	18,972.60	82,214.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุန် ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ตร.ม.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	35.00	560.00	5,600.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุန်)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ฝ้าเพดาน Acoustic Board	88.00	ตร.ม.	398.00	35,024.00	90.00	7,920.00	42,944.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องเซอร่าพายประกอบโครงปิดผิว HPL	7.00	ตร.ม.	3,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	เซอร่าพายปิดทับด้วยกระจก Coat	9.00	ตร.ม.	2,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	20.00	ตร.ม.	1,575.00	31,500.00	472.50	9,450.00	40,950.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (โซนหน้าห้อง)	4.00	ตร.ม.	1,386.00	5,544.00	415.80	1,663.20	7,207.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.56	A1025 ห้องตรวจอายุรกรรมสุန်								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x7.1x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	107,404.00	107,404.00	32,221.20	32,221.20	139,625.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	เคาท์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.75x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของ BF-02 เคาท์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน ขนาด กxยxส,(0.40x3.25x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	60,881.00	60,881.00	18,264.30	18,264.30	79,145.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุန် ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	35.00	560.00	5,600.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุန်)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ฝ้าเพดาน Acoustic Board	88.00	ตร.ม.	398.00	35,024.00	90.00	7,920.00	42,944.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องเซอร่าพายประกอบโครงปิดผิว HPL	7.00	ตร.ม.	1,575.00	11,025.00	472.50	3,307.50	14,332.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	เซอร่าพายปิดทับด้วยกระจก Coat	9.00	ตร.ม.	3,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	20.00	ตร.ม.	1,575.00	31,500.00	472.50	9,450.00	40,950.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรุยเซิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.57	A1026 ห้องตรวจจายูกรมสนัษ								
	BF-01 เคาท์เตอร์โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x7.1x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	107,404.00	107,404.00	32,221.20	32,221.20	139,625.20	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาท์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.75x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของ ขนาด กxยxส,(0.40x3.25x0.775) = 1 ชุด	1.00	ชุด	60,881.00	60,881.00	18,264.30	18,264.30	79,145.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,319.00	12,957.00	1,295.70	3,887.10	16,844.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสติกทนสื่อุตสาหกรรม SP1 สีน้เงินสนัษ ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า / (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรุกระเบียงแกรนิตอดโต้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST1 กรุ หินสังเคราะห์ สีเทา	0.40	ตร.ม.	6,664.00	2,665.60	1,999.20	799.68	3,465.28	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	35.00	560.00	5,600.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สนัษ)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผ้าเพดาน Acoustic Board	88.00	ตร.ม.	398.00	35,024.00	90.00	7,920.00	42,944.00	สปฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กล่องเซอร่าพายประกอบโครงปิดผิว HPL	7.00	ตร.ม.	1,575.00	11,025.00	472.50	3,307.50	14,332.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	เซอร่าพายปิดทับด้วยกระจก Coat	9.00	ตร.ม.	3,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	สิบจากร้านค้า / (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	20.00	ตร.ม.	1,575.00	31,500.00	472.50	9,450.00	40,950.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรุยเซิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	8.00	ม.	590.00	4,720.00	177.00	1,416.00	6,136.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ชั้นที่ 2								
1.58	A2035 ห้องลงทะเบียนคลินิกเฉพาะทาง								
	BF-01 เคาน์เตอร์ลงทะเบียน เคาน์เตอร์ลงทะเบียนขนาด กxยxส,(1.00x5.00x1.00) =1ชุด	1.00	ชุด	75,636.00	75,636.00	22,690.80	22,690.80	98,326.80	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บเอกสาร ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.60x6.55x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	99,084.00	99,084.00	29,725.20	29,725.20	128,809.20	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ที่ส่วนนั่งพักคอย	2.00	ชุด	31,152.00	62,304.00	9,345.60	18,691.20	80,995.20	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 22 ชุด	22.00	ชุด	4,391.00	96,602.00	1,317.30	28,980.60	125,582.60	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	109.00	ตร.ม.	315.00	34,335.00	35.00	3,815.00	38,150.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังเซอร่าพายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	94.00	ตร.ม.	1,575.00	148,050.00	472.50	44,415.00	192,465.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	กล่องไฟอะคริลิก	6.00	ม.	3,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	51.00	ตร.ม.	315.00	16,065.00	35.00	1,785.00	17,850.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผ้าเพดานเซอร่าพายปิดผิวด้วย HPL	10.00	ตร.ม.	1,575.00	15,750.00	472.50	4,725.00	20,475.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (ตำแหน่ง A)	18.00	ตร.ม.	1,386.00	24,948.00	415.80	7,484.40	32,432.40	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (ตำแหน่ง B)	18.00	ตร.ม.	1,386.00	24,948.00	415.80	7,484.40	32,432.40	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.59	A2051 คลินิกหัวใจ								
	BF-01 เคา์นเตอร์โ้โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน เคา์นเตอร์โ้โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x5.6x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด	1.00	ชุด	113,047.00	113,047.00	33,914.10	33,914.10	146,961.10	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคา์นเตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคา์นเตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.15x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด	1.00	ชุด	68,163.00	68,163.00	20,448.90	20,448.90	88,611.90	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคา์นเตอร์โ้โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน เคา์นเตอร์โ้โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.00x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด	1.00	ชุด	68,994.00	68,994.00	20,698.20	20,698.20	89,692.20	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคา์นเตอร์เก็บของ เคา์นเตอร์เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.90) =1ชุด	1.00	ชุด	9,076.00	9,076.00	2,722.80	2,722.80	11,798.80	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ตัว	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	51.00	ตร.ม.	315.00	16,065.00	35.00	1,785.00	17,850.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	3.00	ตร.ม.	315.00	945.00	35.00	105.00	1,050.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพ่นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	15.00	ตร.ม.	1,180.00	17,700.00	189.00	2,835.00	20,535.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	9.00	ตร.ม.	1,180.00	10,620.00	189.00	1,701.00	12,321.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.6	A2052 คลินิกไต								
	BF-01 เคา์นเตอร์โ้โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน เคา์นเตอร์โ้โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.95x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด	1.00	ชุด	97,138.00	97,138.00	29,141.40	29,141.40	126,279.40	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 2 ชุด	2.00	ชุด	4,391.00	8,782.00	1,317.30	2,634.60	11,416.60	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	44.00	ตร.ม.	315.00	13,860.00	35.00	1,540.00	15,400.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	35.00	560.00	5,600.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพ่นสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	7.00	ตร.ม.	1,180.00	8,260.00	189.00	1,323.00	9,583.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	5.00	ตร.ม.	1,180.00	5,900.00	189.00	945.00	6,845.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่			แบบเลขที่		
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	15.00	ตร.ม.	1,180.00	17,700.00	354.00	5,310.00	23,010.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรูยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	7.00	ม.	590.00	4,130.00	177.00	1,239.00	5,369.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.61	A2053 คลินิกฝังเข็ม								
	เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.00x0.90) =1ชุด,เคาท์เตอร์โต๊ะ BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน และตู้ด้านบน ขนาด กxยxส,(0.60x2.75x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส, (0.40x4.75x0.775) =1ชุด	1.00	ชุด	119,331.00	119,331.00	35,799.30	35,799.30	155,130.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ผนังตกแต่งและเตียงตรวจ ขนาด กxย,(0.60x1.20) = 1 ชุด	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	2,550.00	7,650.00	33,150.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 11 ชุด	11.00	ชุด	4,391.00	48,301.00	1,317.30	14,490.30	62,791.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S D Sink Stan less	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	40.00	ตร.ม.	315.00	12,600.00	35.00	1,400.00	14,000.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	14.00	ตร.ม.	315.00	4,410.00	35.00	490.00	4,900.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	7.00	ตร.ม.	1,180.00	8,260.00	189.00	1,323.00	9,583.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรูยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	7.00	ม.	590.00	4,130.00	177.00	1,239.00	5,369.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.62	A2055 คลินิกระบบประสาท								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและชั้นวาง เคาท์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x4.40x0.75) =1ชุด,ชั้นวางของขนาด ก	1.00	ชุด	91,746.00	91,746.00	27,523.80	27,523.80	119,269.80	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.80x0.90) =1ชุด	1.00	ชุด	36,310.00	36,310.00	10,893.00	10,893.00	47,203.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาน์เตอร์ คสล.และตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x4.75x0.775) =1ชุด	1.00	ชุด	56,909.00	56,909.00	17,072.70	17,072.70	73,981.70	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	33.00	ตร.ม.	315.00	10,395.00	35.00	1,155.00	11,550.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	6.00	ตร.ม.	315.00	1,890.00	35.00	210.00	2,100.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.75*1.85 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่			แบบเลขที่		
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.63	A2056 คลินิกกระดูกและข้อ								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและชั้นวาง เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x4.40x0.75) =1ชุด,ชั้นวางของขนาด กx	1.00	ชุด	91,746.00	91,746.00	27,523.80	27,523.80	119,269.80	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	1.00	ชุด	89,930.00	89,930.00	26,979.00	26,979.00	116,909.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	เคาน์เตอร์ คสล.	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	5,550.00	5,550.00	24,050.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	26.00	ตร.ม.	315.00	8,190.00	35.00	910.00	9,100.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	35.00	ตร.ม.	315.00	11,025.00	35.00	1,225.00	12,250.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	6.00	ตร.ม.	315.00	1,890.00	35.00	210.00	2,100.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดฟั่นสี่เหลี่ยมมุมฉาก SP1 สีฟั่นสี่เหลี่ยมมุมฉากสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.75*1.85 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรอบประตูบานเปิด 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	11.00	ม.	590.00	6,490.00	177.00	1,947.00	8,437.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.64	A2057 คลินิกตา								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและชั้นวาง เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x5.1x0.75) =1ชุด,ชั้นวางของขนาด กx	1.00	ชุด	107,845.00	107,845.00	32,353.50	32,353.50	140,198.49	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.00x0.90) =1ชุด,เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	1.00	ชุด	112,621.00	112,621.00	33,786.30	33,786.30	146,407.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	29.00	ตร.ม.	315.00	9,135.00	35.00	1,015.00	10,150.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	33.00	ตร.ม.	315.00	10,395.00	35.00	1,155.00	11,550.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดฟั่นสี่เหลี่ยมมุมฉาก SP1 สีฟั่นสี่เหลี่ยมมุมฉากสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรอบประตูบานเปิด 60*1.20 ลายหิน	14.00	ตร.ม.	1,180.00	16,520.00	189.00	2,646.00	19,166.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	11.00	ม.	590.00	6,490.00	177.00	1,947.00	8,437.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.65	A2061 ห้องเตรียมเคมีบำบัด								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x3.1x0.90) =1ชุด,เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	1.00	ชุด	119,070.00	119,070.00	35,721.00	35,721.00	154,791.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	45.00	ตร.ม.	315.00	14,175.00	35.00	1,575.00	15,750.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	18.00	ตร.ม.	315.00	5,670.00	35.00	630.00	6,300.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
							แบบเลขที่	
							เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	4.00	ตร.ม.	1,180.00	4,720.00	189.00	756.00	5,476.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.66	A2060 คลินิกน้องเอก								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x3.85x0.90) =1ชุด,เคาท์เตอร์โต๊ะขา	1.00	ชุด	142,647.00	142,647.00	42,794.10	42,794.10	185,441.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	39.00	ตร.ม.	315.00	12,285.00	35.00	1,365.00	13,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	9.00	ตร.ม.	315.00	2,835.00	35.00	315.00	3,150.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	12.00	ตร.ม.	1,180.00	14,160.00	189.00	2,268.00	16,428.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.67	A2046 คลินิกโรคสืบพันธุ์								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (Build in)ขนาด กxยxส,(0.60x0.70x0.90) , ขนาด กxยxส,(0.60x1.80x0.90)	1.00	ชุด	104,943.00	104,943.00	31,482.90	31,482.90	136,425.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x1.70x0.90) , ตู้ลอยขนาด กxยxส,(0.40x1.70x0.90)	1.00	ชุด	72,731.00	72,731.00	21,819.30	21,819.30	94,550.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	22.00	ตร.ม.	315.00	6,930.00	35.00	770.00	7,700.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	22.00	ตร.ม.	315.00	6,930.00	35.00	770.00	7,700.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	1.00	ตร.ม.	315.00	315.00	35.00	35.00	350.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดทึบสีอุตสาหกรรม SP1 สีพ่นอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60*1.20 ลายหิน	1.00	ตร.ม.	1,180.00	1,180.00	189.00	189.00	1,369.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	6.00	ม.	590.00	3,540.00	177.00	1,062.00	4,602.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.68	A2045 คลินิกผิวหนัง								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x0.70x0.90) , ขนาด กxยxส,(0.60x3.60x0.90)	1.00	ชุด	104,943.00	104,943.00	31,482.90	31,482.90	136,425.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x2.00x0.90) , ตู้ลอยขนาด กxยxส,(0.40x3.20x0.90)	1.00	ชุด	72,731.00	72,731.00	21,819.30	21,819.30	94,550.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย (Build in)โครงไม้ฉีดยกกรุด้วยแผ่นสไมท์บอร์ดปิดทับลามิเนต HPL ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	SN.C B Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	31.00	ตร.ม.	315.00	9,765.00	35.00	1,085.00	10,850.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	3.00	ตร.ม.	315.00	945.00	35.00	105.00	1,050.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผนังตกแต่งโครงไม้ฉิวยกรุด้วยแผ่นเซอร์ราฟาย 10 มม. ปิดทับลามิเนต HPL พิมพ์ลาย	9.00	ตร.ม.	1,575.00	14,175.00	472.50	4,252.50	18,427.50	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรุยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	5.00	ม.	590.00	2,950.00	177.00	885.00	3,835.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.69	A2047 คลินิกต่อมไร้ท่อ								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x5.4x0.75) , ตู้ลอยขนาด กxยxส,(0.40x4	1.00	ชุด	114,744.00	114,744.00	34,423.20	34,423.20	149,167.20	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คลส. และตู้ด้านบน (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x1.90x0.90) , ตู้ลอยขนาด กxยxส,(0.40x3.10	1.00	ชุด	69,567.00	69,567.00	20,870.10	20,870.10	90,437.10	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 3 ชุด	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C B Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	34.00	ตร.ม.	315.00	10,710.00	35.00	1,190.00	11,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP1 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.80*1.12 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผนังตกแต่งโครงไม้ฉิวยกรุด้วยแผ่นเซอร์ราฟาย 10 มม. ปิดทับลามิเนต HPL พิมพ์ลาย	11.00	ตร.ม.	1,575.00	17,325.00	472.50	5,197.50	22,522.50	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ฝ้าเพดาน Acoustic Board	5.00	ตร.ม.	398.00	1,990.00	90.00	450.00	2,440.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST2 กรุกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	2.00	ตร.ม.	1,180.00	2,360.00	189.00	378.00	2,738.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SP6 สีฟันอุตสาหกรรม สีขาว	3.00	ตร.ม.	1,313.00	3,939.00	393.90	1,181.70	5,120.70	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	LS กรุยแข็งสแตนเลสสีเงินปิดลาย	5.00	ม.	590.00	2,950.00	177.00	885.00	3,835.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.70	A2064 โถงพักคอยสัตว์เลี้ยงพิเศษ								
	BF-01 Partition ขนาด กxส,(2.00x1.90) = 3 ชุด	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	2,550.00	7,650.00	33,150.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังเซอร์ราฟายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	16.00	ตร.ม.	1,575.00	25,200.00	472.50	7,560.00	32,760.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P5 ทาสี EPOXY สีเขียว (สัตว์น้ำ)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย	5.00	ตร.ม.	1,386.00	6,930.00	415.80	2,079.00	9,009.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.71	A2062/A2063 คลินิกอายุรกรรม Exotic pet								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-01 เคาน์เตอร์ทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล. (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x0.70x0.90) , ขนาด กxยxส,	1.00	ชุด	84,484.00	84,484.00	25,345.20	25,345.20	109,829.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้ด้านบน (Build in) ขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.875)	1.00	ชุด	9,444.00	9,444.00	2,833.20	2,833.20	12,277.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล. (Build in) ขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.90) , ขนาด กxย	1.00	ชุด	128,800.00	128,800.00	38,640.00	38,640.00	167,440.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 สตูลนั่งพักคอย ขนาด กxยxส,(0.60x0.60x0.45) = 6 ชุด	6.00	ชุด	4,391.00	26,346.00	1,317.30	7,903.80	34,249.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	450.00	900.00	9,300.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.C B Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	49.00	ตร.ม.	315.00	15,435.00	35.00	1,715.00	17,150.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P6 ทาสี EPOXY สีน้ำตาล (EXOTIC)	6.00	ตร.ม.	315.00	1,890.00	35.00	210.00	2,100.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดฟันสีอุตสาหกรรม SP4 สีฟันอุตสาหกรรมสีน้ำตาลExotic ขนาด 2.05*1.85 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดฟันสีอุตสาหกรรม SP6 สีฟันอุตสาหกรรมสีขาว ขนาด 2.05*1.85 ม.	11.00	ชุด	5,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	3.00	ตร.ม.	1,180.00	3,540.00	189.00	567.00	4,107.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	5.00	ม.	590.00	2,950.00	177.00	885.00	3,835.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.72	A2041 คลินิกคัดยกรรรม ห้องฝากเลี้ยง Exotic pet								
	BF-01 เคาน์เตอร์ คสล. เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.80x6.30x0.80) =1ชุด	1.00	ชุด	149,767.00	149,767.00	44,930.10	44,930.10	194,697.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.275x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x3.475x0.775) =1ชุด	1.00	ชุด	81,433.00	81,433.00	24,429.90	24,429.90	105,862.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x2.4x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด	1.00	ชุด	59,917.00	59,917.00	17,975.10	17,975.10	77,892.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 กรูผนัง PIPE LINE ขนาด กxย,(0.225x1.45) = 1 ชุด	1.00	ชุด	20,206.00	20,206.00	6,061.80	6,061.80	26,267.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 กรงสแตนเลส กรงสแตนเลสขนาด กxยxส,(0.60x2.325x1.80) =1ชุด	1.00	ชุด	81,375.00	81,375.00	24,412.50	24,412.50	105,787.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 เคาน์เตอร์ คสล. เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.80x1.90x1.40) =1ชุด	1.00	ชุด	45,168.00	45,168.00	13,550.40	13,550.40	58,718.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-07เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x6.4x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด	1.00	ชุด	129,084.00	129,084.00	38,725.20	38,725.20	167,809.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-08 เคาน์เตอร์ เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.15x1.10) =1ชุด	1.00	ชุด	47,651.00	47,651.00	14,295.30	14,295.30	61,946.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-09 เคาน์เตอร์ คสล. เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x2.50x0.90) =1ชุด	1.00	ชุด	59,431.00	59,431.00	17,829.30	17,829.30	77,260.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S E Sink Stand less	1.00	ชุด	15,400.00	15,400.00	-	-	15,400.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	SN.C B Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.C C Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	เหล็กตัดหน้าต่าง ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 3 บาน)	3.00	ชุด	33,696.00	101,088.00	-	-	101,088.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	เหล็กตัดหน้าต่าง ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 5 บาน)	5.00	ชุด	8,424.00	42,120.00	-	-	42,120.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	เหล็กตัดประตู ขนาด 1.00*2.05 ม. (1 ชุด 2 บาน)	2.00	ชุด	10,530.00	21,060.00	-	-	21,060.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	เหล็กตัดประตู -ขนาด 2.50*2.05 ม. (1 ชุด 1 บาน)	1.00	ชุด	12,870.00	12,870.00	-	-	12,870.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	137.00	ตร.ม.	315.00	43,155.00	35.00	4,795.00	47,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	11.00	ตร.ม.	315.00	3,465.00	35.00	385.00	3,850.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ST1 กรู หินสังเคราะห์ สีเทา	0.50	ตร.ม.	6,664.00	3,332.00	1,999.20	999.60	4,331.60	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SP6 สียันอุตสาหกรรม สีขาว	3.00	ตร.ม.	1,313.00	3,939.00	393.90	1,181.70	5,120.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	20.00	ตร.ม.	1,180.00	23,600.00	189.00	3,780.00	27,380.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสวูดพื้นสีอุตสาหกรรม SP4 สียันอุตสาหกรรมสีน้ำตาลExotic ขนาด 2.05*1.85 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.73	A2065 ห้องผู้อำนวยความสะดวก								
	BF-01 ชั้นหนังสือหลังโต๊ะ ผอ. ชั้นหนังสือหลังโต๊ะขนาด กxยxส,(0.40x3.96x3.20) =1ชุด	1.00	ชุด	108,843.00	108,843.00	32,652.90	32,652.90	141,495.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บของ A ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.75x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	26,472.00	26,472.00	7,941.60	7,941.60	34,413.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บของ A ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 ตู้เก็บของ B ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.50x2.70x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	40,843.00	40,843.00	12,252.90	12,252.90	53,095.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ประตูกระจกเปลือย	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.74	A2066 ห้องรองผู้อำนวยความสะดวก								
	BF-03 ตู้เก็บของ A ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ตู้เก็บของ A ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.03x0.85) =1ชุด	2.00	ชุด	15,581.00	31,162.00	4,674.30	9,348.60	40,510.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 ตู้เก็บของ B ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.30x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	19,665.00	19,665.00	5,899.50	5,899.50	25,564.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ประตูกระจกเปลือย	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.75	A2067 สำนักงาน								
	BF-03 ตู้เก็บของ A ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.85) =5ชุด	5.00	ชุด	36,305.00	181,525.00	10,891.50	54,457.50	235,982.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-07 Partition ขนาด กxย,(1.70x3.20) = 2ชุด	2.00	ชุด	24,195.00	48,390.00	7,258.50	14,517.00	62,907.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-08	เคาน์เตอร์ Pantry เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.85x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของ ขนาด กxยxส,(0.40x1.85x0.775) =1ชุด	1.00	ชุด	58,540.00	58,540.00	17,562.00	17,562.00	76,102.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1	ทาสี EPOXY สีขาว	131.00	ตร.ม.	315.00	41,265.00	35.00	4,585.00	45,850.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
		ประตูกะจกเปลี่ยน	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.76	A2037 ห้องพักรักษาตัว									
	BF-01	Locker ตู้เก็บของ Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x4.50x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	122,878.00	122,878.00	36,863.40	36,863.40	159,741.40	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02	เคาน์เตอร์ Sink เคาน์เตอร์ Sinkขนาด กxยxส,(0.60x1.80x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxยxส,(0.40x1.80x0.55) =1ชุด	1.00	ชุด	56,957.00	56,957.00	17,087.10	17,087.10	74,044.10	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03	โต๊ะทำงาน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.40x2.40x1.60) =1ชุด	3.00	ชุด	36,305.00	108,915.00	10,891.50	32,674.50	141,589.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1	ทาสี EPOXY สีขาว	84.00	ตร.ม.	315.00	26,460.00	35.00	2,940.00	29,400.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.77	A2036 ห้องพักนักศึกษา									
	BF-01	Locker ตู้เก็บของและเคาน์เตอร์ Si Sink Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x3.30x2.05) =1ชุด, เคาน์เตอร์ ตู้เก็บของและเคาน์เตอร์ Si Sinkขนาด กxยxส,(0.60x1.80x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยx ส,(0.40x1.80x0.55) =1ชุด	1.00	ชุด	90,110.00	90,110.00	27,033.00	27,033.00	117,143.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03	โต๊ะทำงาน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.40x2.40x1.60) =1ชุด	3.00	ชุด	36,305.00	108,915.00	10,891.50	32,674.50	141,589.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1	ทาสี EPOXY สีขาว (ตามแบบสถาปัตย์เดิม)	88.00	ตร.ม.	315.00	27,720.00	35.00	3,080.00	30,800.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.78	A2006 ห้องพักเจ้าหน้าที่									
	BF-01	Locker ตู้เก็บของ Locker ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x6.60x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	180,221.00	180,221.00	54,066.30	54,066.30	234,287.30	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02	เคาน์เตอร์ Sink และตู้ลอย เคาน์เตอร์ Sinkขนาด กxยxส,(0.60x5.30x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสาร ขนาด กxยxส,(0.40x5.30x0.55) =1ชุด	1.00	ชุด	167,709.00	167,709.00	50,312.70	50,312.70	218,021.70	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
		กล่องม่านเชอร์พายประกอบโครงเคร่าปิดผิว HPL	9.00	ตร.ม.	1,575.00	14,175.00	472.50	4,252.50	18,427.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1	ทาสี EPOXY สีขาว	91.00	ตร.ม.	315.00	28,665.00	35.00	3,185.00	31,850.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.79	A2054 ห้องประชุม									
		ผ้าเพดานเชอร์พายปิดผิวด้วย HPL	120.00	ตร.ม.	1,575.00	189,000.00	472.50	56,700.00	245,700.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
		ผนังเชอร์พายบนโครงเคร่าปิดผิวด้วย HPL	32.00	ตร.ม.	1,575.00	50,400.00	472.50	15,120.00	65,520.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1	ทาสี EPOXY สีขาว	94.00	ตร.ม.	315.00	29,610.00	35.00	3,290.00	32,900.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
		กระຈก Coat	22.00	ตร.ม.	1,250.00	27,500.00	-	-	27,500.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.80	A2059 คลินิกเฉพาะทาง								
	BF-01 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงานและตู้ด้านบน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x5.00x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x3.80x0.55) =5ชุด	1.00	ชุด	105,545.00	105,545.00	31,663.50	31,663.50	137,208.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ คสล. และตู้ด้านบน เคาน์เตอร์ คสล.ขนาด กxยxส,(0.60x1.75x0.90) =1ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.95x0.775) =1ชุด	1.00	ชุด	57,511.00	57,511.00	17,253.30	17,253.30	74,764.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	45.00	ตร.ม.	315.00	14,175.00	35.00	1,575.00	15,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	18.00	ตร.ม.	315.00	5,670.00	35.00	630.00	6,300.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	5.00	ตร.ม.	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังกรุพลาสติกแผ่นสีออกสากกรม SP1 สีพ่นออกสากกรมสีน้ำเงินสุนัข ขนาด 1.85*1.75 ม.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ST2 กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ได้ 60*1.20 ลายหิน	5.00	ตร.ม.	1,180.00	5,900.00	189.00	945.00	6,845.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LS กรวยเชิงสแตนเลสสีเงินปิดลาย	17.00	ม.	590.00	10,030.00	177.00	3,009.00	13,039.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	สตูลนึ่งพักคอย (BF-03=1, BF-04=1, BF-05=1)	3.00	ชุด	4,391.00	13,173.00	1,317.30	3,951.90	17,124.90	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.81	A2058 ห้องเก็บของ								
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	62.00	ตร.ม.	315.00	19,530.00	35.00	2,170.00	21,700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.82	A2018 ห้องอาจารย์พิเศษ								
	BF-01 เคาน์เตอร์ Sink และตู้ลอย เคาน์เตอร์ Sinkขนาด กxยxส,(0.60x2.60x0.85) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x2.60x0.55) =1ชุด	1.00	ชุด	59,794.00	59,794.00	17,938.20	17,938.20	77,732.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	30.00	ตร.ม.	315.00	9,450.00	35.00	1,050.00	10,500.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชั้นที่ 4								
1.83	A4003 ลงทะเบียนหออภิบาลสัตว์ป่วย								
	BF-01 โต๊ะทำงาน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x3.00x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	62,511.00	62,511.00	18,753.30	18,753.30	81,264.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โต๊ะทำงาน เคาน์เตอร์โต๊ะขนาด กxยxส,(0.60x1.0x0.75) =1ชุด	1.00	ชุด	20,837.00	20,837.00	6,251.10	6,251.10	27,088.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะทำงาน ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x3.00x0.40) =1ชุด	1.00	ชุด	45,381.00	45,381.00	13,614.30	13,614.30	58,995.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	บานประตูสวิต	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,550.00	2,550.00	11,050.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	กระจก Coat สีน้ำเงินเข้ม GL3 14.40 ตรม.	14.00	ตร.ม.	1,575.00	22,050.00	472.50	6,615.00	28,665.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน			กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ					
สถานที่ก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่					
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
							แบบเลขที่	
							เมื่อวันที่	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	พลาสติก หนา 10 มม.ฉลุลาย	0.40	ตร.ม.	1,575.00	630.00	472.50	189.00	819.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	กล่องไฟอะคริลิก	10.00	ม.	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ผ้าเพดานเซอร่าพายปิดผิวด้วย HPL	9.00	ตร.ม.	1,575.00	14,175.00	472.50	4,252.50	18,427.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ทำกรอบสี EPOXY สีพื้น ไม่ได้ระบุตำแหน่งติดตั้งและ code สี	20.00	ตร.ม.	315.00	6,300.00	35.00	700.00	7,000.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	กรุหินสังเคราะห์ ST1	1.80	ตร.ม.	6,664.00	11,995.20	1,999.20	3,598.56	15,593.76	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	สแตนเลส 304(HL) หนา 1.2 มม. พับขอบ วิวัด ตามแบบ	12.00	ม.	590.00	7,080.00	177.00	2,124.00	9,204.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	กระจกโค้ดสีครีม GL4	0.70	ตร.ม.	1,575.00	1,102.50	472.50	330.75	1,433.25	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.84	A4002 ห้องเย็บแมว								
	BF-01 ตู้เก็บของ (0.40x1.30x0.85ม.)	1.00	ชุด	19,665.00	19,665.00	5,899.50	5,899.50	25,564.50	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ล็อคเย็บม (1.10x1.65x3.20ม.)	4.00	ชุด	24,960.00	99,840.00	7,488.00	29,952.00	129,792.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02.1 ล็อคเย็บม (1.40x1.65x3.20ม.)	2.00	ชุด	24,960.00	49,920.00	7,488.00	14,976.00	64,896.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P4 ทาสี EPOXY สีส้ม (แมว)	26.00	ตร.ม.	1,386.00	36,036.00	-	-	36,036.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P7 ผึงกรุไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. พิมพ์ลาย	17.00	ตร.ม.	1,386.00	23,562.00	-	-	23,562.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	แผงกัน ขนาด 1.30*2.0 ม.	6.00	ชุด	22,100.00	132,600.00	-	-	132,600.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ประตูแผงกัน 1.10*1.65	1.00	ชุด	15,427.00	15,427.00	-	-	15,427.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ประตูแผงกัน 1.10*1.68	3.00	ชุด	10,164.00	30,492.00	-	-	30,492.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ประตูแผงกัน 1.10*1.55	2.00	ชุด	9,377.00	18,754.00	-	-	18,754.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A (Sink Ceramic)	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P8 ผึงกรุไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. พิมพ์สีขาวล้วน	42.00	ตร.ม.	1,386.00	58,212.00	-	-	58,212.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.85	A4001 หออภิบาลแมว								
	BF-01 เคา์เตอร์กรงแมว 1 เคา์เตอร์กรงแมว 1 ขนาด กxยxส,(0.60x5.85x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	93,906.00	93,906.00	28,171.80	28,171.80	122,077.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคา์เตอร์กรงแมว 2 เคา์เตอร์กรงแมว 2 ขนาด กxยxส,(0.60x5.00x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	75,124.00	75,124.00	22,537.20	22,537.20	97,661.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคา์เตอร์เตรียมยา เคา์เตอร์เตรียมยา ขนาด กxยxส,(1.20x2.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	81,006.00	81,006.00	24,301.80	24,301.80	105,307.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P4 ทาสี EPOXY สีส้ม (แมว) แก้ไขแบบ P2 เป็น P4	13.00	ตร.ม.	315.00	4,095.00	35.00	455.00	4,550.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ประตูกรงแมวสแตนเลส ขนาด 0.70*0.88	18.00	ชุด	9,410.00	169,380.00	-	-	169,380.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A (Sink Ceramic)	2.00	ชุด	15,400.00	30,800.00	-	-	30,800.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	91.00	ตร.ม.	350.00	31,850.00	-	-	31,850.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ST1 ผนังกรุหินสังเคราะห์	3.70	ตร.ม.	6,664.00	24,656.80	1,999.20	7,397.04	32,053.84	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.86	A4307 ห้องรับรองพิเศษ								
	BF-01 หัวเตียงนอน พร้อมโต๊ะข้างเตียง	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	8,400.00	8,400.00	36,400.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 เตียงนอน	2.00	ชุด	22,000.00	44,000.00	6,600.00	13,200.00	57,200.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 กรงบิวิน	1.00	ชุด	23,500.00	23,500.00	7,050.00	7,050.00	30,550.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 แผงตกแต่งทิว	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	5,400.00	5,400.00	23,400.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	67.00	ตร.ม.	315.00	21,105.00	35.00	2,345.00	23,450.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.S A Sink Stand less	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	BF-04 เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร	1.00	ชุด	54,176.00	54,176.00	16,252.80	16,252.80	70,428.80	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 ตู้เสื้อผ้า	1.00	ชุด	31,450.00	31,450.00	9,435.00	9,435.00	40,885.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังกรุพลาสติกปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย	15.00	ตร.ม.	1,386.00	20,790.00	415.80	6,237.00	27,027.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.87	A4036 ห้องเยี่ยมสุนัข								
	BF-02 ตู้เก็บของตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x2.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-01 Partition	6.00	ชุด	27,524.00	165,144.00	-	-	165,144.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY	50.00	ตร.ม.	315.00	15,750.00	35.00	1,750.00	17,500.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY	13.00	ตร.ม.	315.00	4,095.00	35.00	455.00	4,550.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)	13.00	ตร.ม.	315.00	4,095.00	35.00	455.00	4,550.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY	11.00	ตร.ม.	315.00	3,465.00	35.00	385.00	3,850.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	76.00	ตร.ม.	315.00	23,940.00	35.00	2,660.00	26,600.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	BF-03 กรงสแตนเลส XL ขนาด 1.25*1.90*0.80	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.88	A4035 หออภิบาลสุนัข (โซนซักล้าง)								
	SN.S A Sink Stand less	1.00	ชุด	15,400.00	15,400.00	-	-	15,400.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	43.00	ตร.ม.	315.00	13,545.00	35.00	1,505.00	15,050.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY	15.00	ตร.ม.	315.00	4,725.00	35.00	525.00	5,250.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	BF-01 กรงสแตนเลส XL ขนาด 1.25*1.90*0.80	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.89	A4035 หออภิบาลสุนัข								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา								
กลุ่มงาน / งาน				กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง				งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ				
สถานที่ก่อสร้าง				คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่			แบบเลขที่	
คำนวณราคากลางโดย				คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-01 เคาน์เตอร์ A	เคาน์เตอร์ Aขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.85) =8ชุด	8.00	ชุด	36,305.00	290,440.00	10,891.50	87,132.00	377,572.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ B	เคาน์เตอร์B ขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.85) =2ชุด	2.00	ชุด	22,691.00	45,381.99	6,807.30	13,614.60	58,996.59	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ชั้นวางของ		2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	2,100.00	4,200.00	18,200.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ชิงค์พร้อมชั้นวางด้านบน		2.00	ชุด	17,000.00	34,000.00	5,100.00	10,200.00	44,200.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 เคาน์เตอร์เตรียมอาหารพร้อมชั้นวางด้านบน		1.00	ชุด	33,606.00	33,606.00	10,081.80	10,081.80	43,687.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 ท่อน้ำ		1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00	5,040.00	5,040.00	21,840.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-07 กรงสุนัข XL		2.00	ชุด	28,900.00	57,800.00	8,670.00	17,340.00	75,140.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-08 เคาน์เตอร์ A + ตู้ลอย	เคาน์เตอร์ Aขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.85) =2ชุด,ตู้เก็บของขนาด กxย	2.00	ชุด	74,084.00	148,168.00	22,225.20	44,450.40	192,618.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	กระจกโค้ท		4.00	ตร.ม.	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		77.00	ตร.ม.	315.00	24,255.00	35.00	2,695.00	26,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY		44.00	ตร.ม.	315.00	13,860.00	35.00	1,540.00	15,400.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P3 ทาสี EPOXY สีน้ำเงิน (สุนัข)		8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY		8.00	ตร.ม.	315.00	2,520.00	35.00	280.00	2,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY		16.00	ตร.ม.	315.00	5,040.00	35.00	560.00	5,600.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.S A Sink Stand less		2.00	ชุด	15,400.00	30,800.00	-	-	30,800.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.S B Sink Stand less		2.00	ชุด	15,400.00	30,800.00	-	-	30,800.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	กระจกติดตาย		1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	รางไฟกรู hpl		30.00	ม.	1,575.00	47,250.00	472.50	14,175.00	61,425.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย		8.00	ตร.ม.	1,386.00	11,088.00	415.80	3,326.40	14,414.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.90	A4034 ห้องเจ้าหน้าที่									
	BF-01 ตู้เก็บเอกสาร	ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =8ชุด	8.00	ชุด	18,152.00	145,216.00	5,445.60	43,564.80	188,780.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โต๊ะทำงาน 1	โต๊ะทำงาน 2ขนาด กxยxส,(0.60x1.20x0.20) =2ชุด	2.00	ชุด	16,164.00	32,328.00	4,849.20	9,698.40	42,026.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะทำงาน 2	โต๊ะทำงาน 1ขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.75) =2ชุด	2.00	ชุด	18,152.00	36,304.00	5,445.60	10,891.20	47,195.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ตู้เก็บเอกสาร 2	ตู้เก็บเอกสาร 2ขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	18,152.00	18,152.00	5,445.60	5,445.60	23,597.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 โต๊ะจัดยา	โต๊ะจัดยาขนาด กxยxส,(0.40x1.60x0.85) =2ชุด	2.00	ชุด	18,152.00	36,304.00	5,445.60	10,891.20	47,195.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	300.00	300.00	4,500.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		57.00	ตร.ม.	315.00	17,955.00	35.00	1,995.00	19,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	P2 ทาสี EPOXY	2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.91	A4033 หออภิบาลสัตว์ป่วยวิกฤต								
	BF-01 เคาน์เตอร์กรงสุนัข 1 เคาน์เตอร์กรงสุนัข 1ขนาด กxยxส,(0.60x1.20x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	18,781.00	18,781.00	5,634.30	5,634.30	24,415.30	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์กรงสุนัข 2 เคาน์เตอร์กรงสุนัข 2ขนาด กxยxส,(0.60x2.40x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	37,562.00	37,562.00	11,268.60	11,268.60	48,830.60	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 เคาน์เตอร์ A เคาน์เตอร์ Aขนาด กxยxส,(0.60x2.40x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	36,305.00	36,305.00	10,891.50	10,891.50	47,196.50	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 กรงสุนัข XL	1.00	ชุด	28,900.00	28,900.00	8,670.00	8,670.00	37,570.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	พื้นทาสี EPOXY P3 สีน้ำเงิน (สุนัข)	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ประตูกรงสแตนเลส ขนาด 0.70*0.80	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	57.00	ตร.ม.	315.00	17,955.00	35.00	1,995.00	19,950.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	26.00	ตร.ม.	315.00	8,190.00	35.00	910.00	9,100.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.92	A4022 หออภิบาลสุนัขติดเชื้อ ระบบทางเดินอาหาร								
	BF-01 ชั้นวางรองเท้า ขนาด กxยxส,(0.40x1.00x0.50) =1ชุด	1.00	ชุด	9,850.00	9,850.00	2,955.00	2,955.00	12,805.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บของ เคาท์เตอร์ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =2ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.775) =2ชุด	2.00	ชุด	27,597.00	55,194.00	8,279.10	16,558.20	71,752.20	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะทำงาน เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.20) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.775) =2ชุด	1.00	ชุด	27,597.00	27,597.00	8,279.10	8,279.10	35,876.10	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 กรงหมา XL	1.00	ชุด	34,850.00	34,850.00	10,455.00	10,455.00	45,305.00	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.C A Sink Ceramic	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY ไม่ระบุ code และตำแหน่ง	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY P3 สีน้ำเงิน (สุนัข)	2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.S B Sink Stand less	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สีจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	50.00	ตร.ม.	315.00	15,750.00	35.00	1,750.00	17,500.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ทำกรอบสี EPOXY สีพื้น สีน้ำเงินเข้ม ข้างกับข้อ 10.7 หรือไม่	2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.93	A4021 หออภิบาลสุนัขติดเชื้อ ระบบทางเดินหายใจ								
	BF-01 ชั้นวางรองเท้า ขนาด กxยxส,(0.40x1.00x0.50) =1ชุด	1.00	ชุด	9,782.00	9,782.00	2,934.60	2,934.60	12,716.60	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บของ เคาท์เตอร์ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =2ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.775) =2ชุด	2.00	ชุด	27,597.00	55,194.00	8,279.10	16,558.20	71,752.20	สีจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-03 โต๊ะทำงาน	เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.20) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสารขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.775) =1ชุด	1.00	ชุด	27,597.00	27,597.00	8,279.10	8,279.10	35,876.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 กรงสุนัข XL		1.00	ชุด	41,250.00	41,250.00	12,375.00	12,375.00	53,625.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	พื้นทาสี EPOXY	ไม่ระบุ code และตำแหน่ง	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY P3 สีน้ำเงิน (สุนัข)		2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	SN.C A Sink Ceramic		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		85.00	ตร.ม.	315.00	26,775.00	35.00	2,975.00	29,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		60.00	ตร.ม.	315.00	18,900.00	35.00	2,100.00	21,000.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ทำกรอบสี EPOXY สีพื้น สีน้ำเงินเข้ม	เข้ากับข้อ 11.7 หรือไม่	2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.94	A4008 หออภิบาลแมวติดเชื้อ ระบบทางเดินอาหาร									
	BF-01 ชั้นวางรองเท้า	ขนาด กxยxส,(0.40x1.00x0.50) =1ชุด	1.00	ชุด	9,782.00	9,782.00	2,934.60	2,934.60	12,716.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บของ	เคาท์เตอร์ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =2ชุด,ตู้เก็บเอกสาร	2.00	ชุด	27,597.00	55,194.00	8,279.10	16,558.20	71,752.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะทำงาน	เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.20) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	27,597.00	27,597.00	8,279.10	8,279.10	35,876.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคา์นเตอร์กรงแมว 1	เคาน์เตอร์กรงแมว 1 ขนาด กxยxส,(0.60x6.00x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	93,906.00	93,906.00	28,171.80	28,171.80	122,077.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 เคา์นเตอร์กรงแมว 2	เคาน์เตอร์กรงแมว 2 ขนาด กxยxส,(0.60x2.40x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	34,432.00	34,432.00	10,329.60	10,329.60	44,761.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A Sink Ceramic		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY	ไม่ระบุ code และตำแหน่ง	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY P4 สีส้ม (แมว)		2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ประตูกรงแมวสแตนเลส ขนาด 0.70*0.80		14.00	ชุด	5,500.00	77,000.00	-	-	77,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		54.00	ตร.ม.	315.00	17,010.00	35.00	1,890.00	18,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		28.00	ตร.ม.	315.00	8,820.00	35.00	980.00	9,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.95	A4009 หออภิบาลแมวติดเชื้อ ระบบทางเดินหายใจ									
	BF-01 ชั้นวางรองเท้า	ขนาด กxยxส,(0.40x1.00x0.50) =1ชุด	1.00	ชุด	9,782.00	9,782.00	2,934.60	2,934.60	12,716.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 ตู้เก็บของ	เคาท์เตอร์ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =2ชุด,ตู้เก็บเอกสาร	2.00	ชุด	27,597.00	55,194.00	8,279.10	16,558.20	71,752.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 โต๊ะทำงาน	เคาท์เตอร์โต๊ะทำงานของขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.20) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	27,597.00	27,597.00	8,279.10	8,279.10	35,876.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา									
กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ							
สถานที่ก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				แบบเลขที่			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				เมื่อวันที่		11 เมษายน 2567	

ลำดับ	รายการ		จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-04 เคาน์เตอร์กรงแมว 1	เคาน์เตอร์กรงแมว 1ขนาด กxยxส,(0.60x4.80x2.00) =4ชุด	1.00	ชุด	75,124.00	75,124.00	22,537.20	22,537.20	97,661.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 เคาน์เตอร์กรงแมว 2	เคาน์เตอร์กรงแมว 2ขนาด กxยxส,(0.60x2.10x2.00) =2ชุด	1.00	ชุด	32,867.00	32,867.00	9,860.10	9,860.10	42,727.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A Sink Ceramic		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY	ไม่ระบุ code และตำแหน่ง	7.00	ตร.ม.	315.00	2,205.00	35.00	245.00	2,450.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	พื้นทาสี EPOXY P4 สีส้ม (แมว)		2.00	ตร.ม.	315.00	630.00	35.00	70.00	700.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ประตูกรงแมวสแตนเลส ขนาด 0.70*0.80		12.00	ชุด	5,500.00	66,000.00	-	-	66,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		55.00	ตร.ม.	315.00	17,325.00	35.00	1,925.00	19,250.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		28.00	ตร.ม.	315.00	8,820.00	35.00	980.00	9,800.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.96	A4028 ห้องพักพิงสุนัข									
	BF-01 เคาน์เตอร์ A	เคาน์เตอร์ ขนาด กxยxส,(0.50x1.95x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	27,229.00	27,229.00	8,168.70	8,168.70	35,397.70	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 เคาน์เตอร์ B	เคาน์เตอร์ ขนาด กxยxส,(0.60x2.00x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	29,498.00	29,498.00	8,849.40	8,849.40	38,347.40	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ชั้นวางของ	เคาน์เตอร์ ขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	22,691.00	22,691.00	6,807.30	6,807.30	29,498.29	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03-1 เคาน์เตอร์โต๊ะทำงาน	เคาน์เตอร์ ขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	22,691.00	22,691.00	6,807.30	6,807.30	29,498.29	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 ชั้นวางของ	ขนาด กxยxส,(0.15x0.50x1.20) =1ชุด	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	2,100.00	2,100.00	9,100.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-05 เคาน์เตอร์เตรียมอาหารพร้อมชั้นวาง ขนาด กxยxส,(0.90x1.20x0.85) =1ชุด		1.00	ชุด	18,152.00	18,152.00	5,445.60	5,445.60	23,597.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-06 ชั้นวางของ	ขนาด กxยxส,(0.40x0.60x0.70) =1ชุด	1.00	ชุด	7,850.00	7,850.00	2,355.00	2,355.00	10,205.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-07, 07.1 กรงสุนัข XL		3.00	ชุด	34,850.00	104,550.00	10,455.00	31,365.00	135,915.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less		1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	SN.C A Sink Ceramic		1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	450.00	450.00	4,650.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว		60.00	ตร.ม.	315.00	18,900.00	35.00	2,100.00	21,000.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม		25.00	ตร.ม.	315.00	7,875.00	35.00	875.00	8,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.97	A4027 ห้องพักพิงแมว									
	BF-01 ตู้เก็บของ + ชั้นลอย	เคาน์เตอร์ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x1.50x0.85) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	34,497.00	34,497.00	10,349.10	10,349.10	44,846.10	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-02 โต๊ะทำงาน	ขนาด กxยxส,(0.40x2.00x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	30,254.00	30,254.00	9,076.20	9,076.20	39,330.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-03 ตู้เก็บของ	ขนาด กxยxส,(0.40x1.20x0.85) =1ชุด	1.00	ชุด	18,152.00	18,152.00	5,445.60	5,445.60	23,597.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	BF-04 เคาน์เตอร์กรงแมว 1	ขนาด กxยxส,(0.60x2.40x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	37,562.00	37,562.00	11,268.60	11,268.60	48,830.60	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	BF-05 เคาน์เตอร์กรงแมว 2 ขนาด กxยxส,(0.60x1.20x2.00) =1ชุด	1.00	ชุด	18,781.00	18,781.00	5,634.30	5,634.30	24,415.30	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	SN.S A Sink Stand less	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ประตูกรงแมวสแตนเลส ขนาด 0.70*0.80	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	P1 ทาสี EPOXY สีขาว	58.00	ชุด	315.00	18,270.00	35.00	2,030.00	20,300.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	P2 ทาสี EPOXY สีครีม	5.00	ชุด	315.00	1,575.00	35.00	175.00	1,750.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.98	A4026 คลังเวชภัณฑ์								
	BF-01 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.825x6.25x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	33,050.00	33,050.00	-	-	33,050.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-02 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.825x4.15x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	21,945.00	21,945.00	-	-	21,945.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-03 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.60x2.85x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	15,070.00	15,070.00	-	-	15,070.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-04 ตู้เก็บของ + ชั้นลอย เคาท์เตอร์ตู้เก็บของขนาด กxยxส,(0.60x2.075x0.75) =1ชุด,ตู้เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	35,297.00	35,297.00	-	-	35,297.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-05 โต๊ะวางของเหล็ก 120*120 ซม.	2.00	ชุด	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
1.99	A4025 คลังเวชภัณฑ์				-		-	-	
	BF-01 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.825x5.90x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	31,199.00	31,199.00	-	-	31,199.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-02 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.825x3.80x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	20,094.00	20,094.00	-	-	20,094.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-03 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.825x2.85x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	15,070.00	15,070.00	-	-	15,070.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-04 ชั้นวางของเหล็ก ขนาด กxยxส,(0.825x2.85x2.05) =1ชุด	1.00	ชุด	19,433.00	19,433.00	-	-	19,433.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	BF-05 โต๊ะวางของเหล็ก 120*120 ซม.	2.00	ชุด	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	สืบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	ทางเดินส่วนกลาง								
1.100	ชั้นที่ 1 บริเวณโรงทางเดิน								
	ผนังบุหินเทียม หน้าลิฟต์	11.00	ตร.ม.	6,664.00	73,304.00	302.00	3,322.00	76,626.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังบุสแตนเลส หน้าลิฟต์	44.00	ม.	550.00	24,200.00	165.00	7,260.00	31,460.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (ผนังโถงบันไดด้านติดทางเดินภายในอาคารตำแหน่ง G)	19.00	ตร.ม.	1,386.00	26,334.00	415.80	7,900.20	34,234.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (ผนังโถงบันไดด้านติดทางเดินภายในอาคารตำแหน่ง H)	19.00	ตร.ม.	1,386.00	26,334.00	415.80	7,900.20	34,234.20	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (โถงทางเดินโชนลงทะเลเป็นสัญลักษณ์)	11.00	ตร.ม.	1,386.00	15,246.00	415.80	4,573.80	19,819.80	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.101	ชั้นที่ 2 บริเวณโรงทางเดิน								
	ผนังบุหินเทียม หน้าลิฟต์	11.00	ตร.ม.	6,664.00	73,304.00	302.00	3,322.00	76,626.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ผนังบุสแตนเลส หน้าลิฟต์	44.00	ม.	550.00	24,200.00	165.00	7,260.00	31,460.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (ผนังโถงบันไดด้านติดทางเดินภายในอาคารตำแหน่ง E)	22.00	ตร.ม.	1,386.00	30,492.00	415.80	9,147.60	39,639.60	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
	ผนังติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ลาย (ผนังโถงบันไดด้านติดทางเดินภายในอาคารตำแหน่ง F)	22.00	ตร.ม.	1,386.00	30,492.00	415.80	9,147.60	39,639.60	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.102	ชั้นที่ 3 บริเวณโถงทางเดิน								
	ผนังบุหินเทียม หน้าลิฟต์	11.00	ตร.ม.	6,664.00	73,304.00	302.00	3,322.00	76,626.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังบุสแตนเลส หน้าลิฟต์	44.00	ม.	550.00	24,200.00	165.00	7,260.00	31,460.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.103	ชั้นที่ 4 บริเวณโถงทางเดิน								
	ผนังบุหินเทียม หน้าลิฟต์	11.00	ตร.ม.	6,664.00	73,304.00	302.00	3,322.00	76,626.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ผนังบุสแตนเลส หน้าลิฟต์	44.00	ม.	550.00	24,200.00	165.00	7,260.00	31,460.00	สิบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
1.104	หมวดงานเบ็ดเตล็ดและส่วนประกอบอาคาร								
	กล่องใส่กระดาษชำระ แบบติดผนัง	39.00	ชุด	815.00	31,785.00	70.00	2,730.00	34,515.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	เครื่องจ่ายสบู่เหลวแบบกด ติดผนัง	39.00	ชุด	955.00	37,245.00	70.00	2,730.00	39,975.00	สิบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ตัวแขวนสายจุ้งสัตว์ แสตนเลส ทำตามแบบ	50.00	ชุด	1,850.00	92,500.00	-	-	92,500.00	สิบจากร้านค้า (รวมค่าแรงงาน) / MIT
รวมราคาหมวดงานตกแต่งภายใน								32,819,449.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	ชั้นที่ 1								
2.1	โถงพักคอย								
	ชุดโคม LED Panel Light ขนาด 60x120 cm.	42.00	ชุด	1,950.00	81,900.00	150.00	6,300.00	88,200.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.2	ห้องพักคอยแมว								
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.3	ห้องเวชระเบียน								
	LED STRIP LIGHT 20w.	9.00	ม.	550.00	4,950.00	40.00	360.00	5,310.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.4	ห้องการเงิน								
	LED STRIP LIGHT 20w.	13.00	ม.	550.00	7,150.00	40.00	520.00	7,670.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.5	ห้องจ่ายยา/คลังยาและเวชภัณฑ์								
	LED STRIP LIGHT 20w.	16.00	ม.	550.00	8,800.00	40.00	640.00	9,440.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.6	ห้อง ER								
	LED STRIP LIGHT 20w.	2.00	ม.	550.00	1,100.00	40.00	80.00	1,180.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 20w	2.00	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.7	ห้องกายภาพ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.8	ห้องซักประวัติสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	2.00	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.9	ห้องซักประวัติสุนัข								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.10	ห้องซักประวัติสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.11	ห้องซักประวัติสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.12	ห้องซักประวัติสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.13	ห้องซักประวัติแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.14	ห้องซักประวัติแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.15	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.16	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.17	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.18	ห้องตรวจอายุรกรรมแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.19	ห้องตรวจอายุรกรรมแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.20	ห้องตรวจอายุรกรรมแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.21	ห้องหัตถการสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.22	ห้องหัตถการแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.23	ห้องตรวจอายุรกรรมรวมสุนัข/แมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์	1.00	ชุด	2,346.00	2,346.00	300.00	300.00	2,646.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.24	ห้องตรวจอายุรกรรมรวมสุนัข/แมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์	1.00	ชุด	2,346.00	2,346.00	300.00	300.00	2,646.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.25	ห้องให้น้ำเกลือรวมสุนัข								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LED STRIP LIGHT 20w.	26.00	ม.	550.00	14,300.00	40.00	1,040.00	15,340.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.26	ห้องให้น้ำเกลือสำหรับสุนัขผลตรวจ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	12.00	ม.	550.00	6,600.00	40.00	480.00	7,080.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์	2.00	ชุด	2,346.00	4,692.00	300.00	600.00	5,292.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.27	ห้องให้น้ำเกลือรวมแมวติดเชื้อ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	12.00	ม.	550.00	6,600.00	40.00	480.00	7,080.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์	2.00	ชุด	2,346.00	4,692.00	300.00	600.00	5,292.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.28	ห้องให้น้ำเกลือรวมแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	12.00	ม.	550.00	6,600.00	40.00	480.00	7,080.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์	2.00	ชุด	2,346.00	4,692.00	300.00	600.00	5,292.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.29	ห้อง Digital X-ray								
	LED STRIP LIGHT 20w.	12.00	ม.	550.00	6,600.00	40.00	480.00	7,080.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.30	ห้อง Ultrasound								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.31	ห้องเจาะจา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.32	ห้องทันตกรรม								
	LED STRIP LIGHT 20w.	12.00	ม.	550.00	6,600.00	40.00	480.00	7,080.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	3.00	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์	1.00	ชุด	2,346.00	2,346.00	300.00	300.00	2,646.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.33	ห้อง Endoscope								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.34	A1066 ห้องเตรียมผ่าตัด								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.35	โซน Scrub								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.36	โซนใส่ชุดเตรียมผ่าตัด								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.37	โซนเบกเครื่องมือผ่าตัด								
	LED STRIP LIGHT 20w.	2.00	ม.	550.00	1,100.00	40.00	80.00	1,180.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.38	ห้อง CT SCAN or MRI								
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.39	ห้องเปลี่ยนชุดแผนกศัลยกรรมหญิง								
	LED Intelligent sensor	26.00	ชุด	350.00	9,100.00	115.00	2,990.00	12,090.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.40	ห้องเปลี่ยนชุดแผนกศัลยกรรมชาย								
	LED Intelligent sensor	24.00	ชุด	350.00	8,400.00	115.00	2,760.00	11,160.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.41	ห้องพักแพทย์ศัลยกรรม								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.42	ห้องพักผู้ช่วยแผนกศัลยกรรม								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.43	ห้องพักสัตว์แพทย์ แผนกอายุรกรรม								
	LED Intelligent sensor	24.00	ชุด	350.00	8,400.00	115.00	2,760.00	11,160.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.44	ห้องพักเจ้าหน้าที่ แผนกอายุรกรรม								
	LED Intelligent sensor	32.00	ชุด	350.00	11,200.00	115.00	3,680.00	14,880.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.45	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.46	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.47	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชั้นที่ 2								
2.48	Reception/โถงพักคอย								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
สถานที่ก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่
	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LED STRIP LIGHT 20w.	12.00	ม.	550.00	6,600.00	40.00	480.00	7,080.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	Downlight LED 9w.	6.00	ชุด	280.00	1,680.00	115.00	690.00	2,370.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.49	คลินิกโรคหัวใจ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	10.00	ม.	550.00	5,500.00	40.00	400.00	5,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	3.00	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.50	คลินิกโรคไต								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.51	คลินิกฝังเข็ม								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.52	คลินิกระบบประสาท								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.53	คลินิกกระดูกและข้อ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	52.00	104.00	80.00	160.00	264.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.54	คลินิกโรคตา								
	LED STRIP LIGHT 20w.	10.00	ม.	550.00	5,500.00	40.00	400.00	5,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.55	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	คลินิกเนื้องอก								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.56	ห้องเตรียมเคมีบำบัด								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.57	คลินิกโรคผิวหนัง								
	LED STRIP LIGHT 20w.	10.00	ม.	550.00	5,500.00	40.00	400.00	5,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	3.00	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.58	คลินิกโรคสืบพันธุ์								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	3.00	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.59	คลินิกต่อมไร้ท่อ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	2.00	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.60	โรงพักคอย Exotic pet								
	LED STRIP LIGHT 20w.	8.00	ม.	550.00	4,400.00	40.00	320.00	4,720.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	4.00	ชุด	95.00	380.00	80.00	320.00	700.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	2.00	ชุด	120.00	240.00	115.00	230.00	470.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.61	A2062/A2063 คลินิกอายุรกรรม Exotic pet								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LED STRIP LIGHT 20w.	8.00	ม.	550.00	4,400.00	40.00	320.00	4,720.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	4.00	ชุด	95.00	380.00	80.00	320.00	700.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์ 1x18w	2.00	ชุด	2,346.00	4,692.00	300.00	600.00	5,292.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	1.00	ชุด	120.00	120.00	115.00	115.00	235.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.62	A2041 คลินิกคัลยกรรม ท้องฝากเลี้ยง Exotic pet								
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์ 1x36w	8.00	ชุด	4,650.00	37,200.00	300.00	2,400.00	39,600.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์ 1x18w	3.00	ชุด	2,346.00	7,038.00	300.00	900.00	7,938.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดโคม UV ทางการแพทย์ 1x5w	12.00	ชุด	1,990.00	23,880.00	300.00	3,600.00	27,480.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LED STRIP LIGHT 20w.	10.00	ม.	550.00	5,500.00	40.00	400.00	5,900.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชุดหลอดไฟป้าย Signage LED 3w	3.00	ชุด	120.00	360.00	115.00	345.00	705.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	115.00	115.00	210.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.63	ห้องพักสัตว์แพทย์								
	LED STRIP LIGHT 20w.	2.00	ม.	550.00	1,100.00	40.00	80.00	1,180.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LED Intelligent sensor	30.00	ชุด	350.00	10,500.00	115.00	3,450.00	13,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.64	ห้องพักนักศึกษาหญิงและชาย								
	LED STRIP LIGHT 20w.	2.00	ม.	550.00	1,100.00	40.00	80.00	1,180.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LED Intelligent sensor	22.00	ชุด	350.00	7,700.00	115.00	2,530.00	10,230.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.65	ห้องพักเจ้าหน้าที่								
	LED STRIP LIGHT 20w.	6.00	ม.	550.00	3,300.00	40.00	240.00	3,540.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	LED Intelligent sensor	44.00	ชุด	350.00	15,400.00	115.00	5,060.00	20,460.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.66	ห้องประชุม								
	งานเดินท่อและสายระบบเสียงฯ	1.00	รายการ	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 30% ของค่าวัสดุ / MIT
2.67	ห้องตรวจทั่วไป								
	LED STRIP LIGHT 20w.	8.00	ม.	550.00	4,400.00	40.00	320.00	4,720.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.68	ห้องเก็บของ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ห้อง Professor								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ชั้นที่ 4								
2.69	โซนเตรียมอาหาร/สุนัขไม่ติดเชื้อ								
	กล้องวงจรปิด wifi camera รวมเครื่องบันทึก NVR จำนวน 1 รายการ	24.00	ชุด	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00	- / กรมบัญชีกลาง
	LED STRIP LIGHT 20w.	5.00	ม.	550.00	2,750.00	40.00	200.00	2,950.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.70	ห้องสุนัขติดเชื้ระบบทางเดินอาหาร/โซนซักล้าง								
	LED STRIP LIGHT 20w.	8.00	ม.	550.00	4,400.00	40.00	320.00	4,720.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	3.00	ชุด	95.00	285.00	80.00	240.00	525.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.71	ห้องสุนัขติดเชื้ระบบทางเดินหายใจ/โซนซักล้าง								
	LED STRIP LIGHT 20w.	8.00	ม.	550.00	4,400.00	40.00	320.00	4,720.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	2.00	ชุด	95.00	190.00	80.00	160.00	350.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.72	ห้องแมวติดเชื้ระบบทางเดินอาหาร								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.73	ห้องแมวติดเชื้ระบบทางเดินหายใจ								
	LED STRIP LIGHT 20w.	4.00	ม.	550.00	2,200.00	40.00	160.00	2,360.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.74	ห้องพักพื้นแมว								
	LED STRIP LIGHT 20w.	2.00	ม.	550.00	1,100.00	40.00	80.00	1,180.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.75	ห้องเก็บยาเวชภัณฑ์								
	LED STRIP LIGHT 20w.	2.00	ม.	550.00	1,100.00	40.00	80.00	1,180.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A/250V	1.00	ชุด	95.00	95.00	80.00	80.00	175.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.76	โถงลิฟต์/บันได/ทางเดินส่วนกลาง								
	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้าพร้อมหลอด-	61.00	ชุด	630.00	38,430.00	115.00	7,015.00	45,445.00	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	Motion Sensor 9w.								
รวมราคาดมวตงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								641,638.00	

กลุ่มงาน / งาน	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
สถานที่ก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่
	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3	หมวดงานป้าย								
3.1	งานโครงสร้างรองรับป้ายอาคาร								
3.1.1	งานเสาเข็มเจาะ ป้ายโครงการสูง6เมตร								
	- เสาเข็มเจาะ ขนาด0.35ม ความยาว7ม	2.00	ตัน	6,166.67	12,333.33	-	-	12,333.33	สพฐ. (รวมค่าแรงงาน) / MIT
	- ค้ำสัดหัวเสาเข็ม	2.00	ตัน	-	-	350.00	700.00	700.00	- / กรมบัญชีกลาง
3.1.2	งานเตรียมฐานรากโครงป้าย โครงสร้างหลังคาทางเดิน และ งานLand scape								
	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	3.10	ลบ.ม.	-	-	168.00	520.80	520.80	- / กรมบัญชีกลาง
	- ทราดยาบรอกกันฐาน หนา 10 ซม.	1.00	ลบ.ม.	514.02	514.02	104.00	104.00	618.02	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- คอนกรีตยาบรอกกันฐาน 5 ซม.	0.50	ลบ.ม.	1,610.00	805.00	426.00	213.00	1,018.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
3.1.3	งานคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง (210 ksc. Cylinder)	2.60	ลบ.ม.	1,934.58	5,029.91	419.00	1,089.40	6,119.31	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
3.1.4	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบทั่วไป อาคาร 2 ชั้น (ใช้ 70%)	24.00	ตร.ม.	200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	สืบจากราคาค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	27.00	ตร.ม.	-	-	139.00	3,753.00	3,753.00	- / กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	6.75	กก.	58.88	397.44	-	-	397.44	พาณิชย์จังหวัด / - / MIT
3.1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม SR-24 RB 6 mm.	24.42	กก.	21.47	524.30	4.40	107.45	631.75	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- เหล็กเส้นกลม SR-24 RB 9 mm.	24.95	กก.	20.88	520.96	4.40	109.78	630.74	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 DB 12 mm.	133.20	กก.	20.25	2,697.30	3.60	479.52	3,176.82	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- ลวดผูกเหล็ก	5.48	กก.	34.42	188.52	-	-	188.52	พาณิชย์จังหวัด / - / MIT
3.2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ รองรับป้ายอาคาร								
3.2.1	เหล็กรูปพรรณโครงสร้างหลังคา								
	- ท่อเหล็กวงรีสี่เหลี่ยมผืนผ้า - 150 x 100 x 3.2mm. x 12 kg./m.	216.00	กก.	30.40	6,566.40	12.00	2,592.00	9,158.40	สืบจากราคาค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- เพลทเหล็กหนา 10 มม.	27.20	กก.	27.30	742.56	12.00	326.40	1,068.96	สืบจากราคาค่า / กรมบัญชีกลาง / MIT
3.2.2	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม (Red Oxide Primer 1 เทียว)	9.00	ตร.ม.	58.00	522.00	35.00	315.00	837.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	- ทาสีน้ำมัน (ทา 2 เทียว)								

กลุ่มงาน / งาน		แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง		งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่
			11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3.3	งานสถาปัตยกรรม ประกอบป้ายอาคาร								
3.3.1	หมวดงานผนังและผิวผนัง								
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	35.00	ตร.ม.	284.00	9,940.00	94.00	3,290.00	13,230.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	เสาเอ็น และทับหลัง ค.ส.ล. ผนังก่อ 10 ซม.	19.00	ม.	79.00	1,501.00	44.00	836.00	2,337.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ฉาบเรียบ ผนังภายนอก	35.00	ตร.ม.	75.00	2,625.00	87.00	3,045.00	5,670.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	ปูหินแกรนิต	35.00	ตร.ม.	1,450.00	50,750.00	302.00	10,570.00	61,320.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
3.4	หมวดงานป้าย								
3.4.1	S1A 01 ป้ายกล่องไฟ zinc ขนาด 1.20 x 0.40 x 0.10 m. ขอบซิงค์สีขาวตามแบบ ด้านหน้าปิดด้วยแผ่นอะคริลิก ติดทับด้วยสติ๊กเกอร์โปร่งแสงสีแดงตามแบบ ด้านในติดไฟ LED สี cool white	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	800.00	800.00	8,800.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.2	S1B 02 ป้ายกล่องไฟ zinc ขนาด 2.50 x 0.80 x 0.20 m. ขอบซิงค์สีขาวตามแบบ ด้านหน้าปิดด้วยแผ่นอะคริลิก ติดทับด้วยสติ๊กเกอร์โปร่งแสงสีแดงตามแบบ ด้านในติดไฟ LED สี cool white	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,800.00	1,800.00	19,800.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.3	S1B S2B S3B S4B ป้ายอะคริลิกหนา 10 mm. ขึ้นหน้า ขนาด 70 x 15 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ ขึ้นหลังขนาด 90 x 15 cm. ไอคอนอะคริลิกได้คัทหนา 3 mm.	41.00	ชุด	3,000.00	123,000.00	300.00	12,300.00	135,300.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.4	S1B 06, S2B 13, S2B 18 ป้ายอะคริลิกหนา 10 mm. ขึ้นหน้าขนาด 85*15 cm. พิมพ์ UV ตามแบบขึ้นหลัง ขนาด 105*15 cm. ไอคอนได้คัทอะคริลิกหนา 3 mm.	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	350.00	1,050.00	11,550.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.5	S2B 05, S2B 06, S2B 08, S2B 14 , S2B 15 , S2B 16 , S2B 23 , S2B 24 ป้ายรางสอดอะคริลิก หนา 10 mm. ขนาด 85*15 cm. ทำสีตามแบบ ป้ายอะคริลิก หนา 10 mm. ขนาด 90 x 15 cm. ทำสีตามแบบ ป้ายสอดอะคริลิก หนา 10 mm. ขนาด 85 x 13 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ	9.00	ชุด	4,000.00	36,000.00	400.00	3,600.00	39,600.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.6	S1C 01 - 10, 13-19, S2C 01 - 12 ป้ายรางสอดอะคริลิกหนา 5 mm. ขนาด 40 x 20 cm. ตัวอักษรอะคริลิกได้คัทหนา ตามแบบ แผ่นป้ายชื่ออะคริลิกสีขาวหนา 3 mm. ชื่อติดสติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 40x 7 cm. แผ่นป้ายชื่ออะคริลิกสีขาวหนา 3 mm. ขนาด 40*7 cm. พิมพ์ชื่อติดสติ๊กเกอร์ PVC สี	31.00	ชุด	1,200.00	37,200.00	120.00	3,720.00	40,920.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.7	S1C 11, 12, 20 - 21 ป้ายรางสอดอะคริลิกหนา 5 mm. ขนาด 40 x 35 cm. ตัวอักษรอะคริลิกได้คัทหนาตามแบบ แผ่นป้ายชื่ออะคริลิกสีขาวหนา 3 mm. ชื่อติดสติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 40x 7 cm. แผ่นป้ายชื่ออะคริลิกสีขาวหนา 3 mm. ขนาด 40.7 cm.พิมพ์ชื่อติดสติ๊กเกอร์ PVC สี	4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	200.00	800.00	8,800.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT

กลุ่มงาน / งาน	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3.4.8	S1C 22 ป้ายรางสอดอะคริลิกหนา 5 mm. ขนาด 50 x115 cm. ตัวอักษรอะคริลิกได้คัทหุ่นตามแบบ แผนป้ายชื่ออะคริลิกสีขาวหนา 3 mm. ชื่อติดสติ๊กเกอร์ PVC ขนาด 50 x 9 cm.	2.00	ชุด	5,200.00	10,400.00	520.00	1,040.00	11,440.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.9	S1D S2D S3D S4D ป้ายอะคริลิกหนา10 mm. ขนาด 25 x 25 cm. ตัดมุมมน ติดสติ๊กเกอร์ PCV ด้านตามแบบ	162.00	ชุด	750.00	121,500.00	75.00	12,150.00	133,650.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.10	S1D 25-26, S1D 41, S1D 43, S2D 04, S2D 06, S2D 13-14, S2D 18, S2D 20, S2D 39, S2D 41, S3D 06-07, S3D 13, S3D 15, S3D, 26, S3D 28, S3D 31, S3D 33, S4D 08, S4D 10, S4D 16, S4D 35, S4D 36 ป้ายอะคริลิกหนา 10 mm. ขนาด 25 x 25 cm. ตัดมุมมน พิมพ์ UV ตามแบบ ติดตั้งบนฐานป้ายด้วยสกรู	25.00	ชุด	1,000.00	25,000.00	100.00	2,500.00	27,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.11	S1E01 - 02 ขึ้นหน้า ป้ายอะคริลิกหนา 20 mm. ขนาด 20 x 25 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ ตัวอักษรอะคริลิก 3 mm. ได้คัทตามแบบ ขึ้นหลังป้ายอะคริลิกหนา 20 mm. ขนาด 120 x 50 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	550.00	1,100.00	12,100.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.12	S1E 03, S1E 05 , S1E 06 , S2E 01 , S2E 02 , S2E 03 , S2E 04 ขึ้นหน้า ป้ายอะคริลิกหนา 20 mm. ขนาด 20 x 25 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ ตัวอักษรอะคริลิก 3 mm. ได้คัทตามแบบ ขึ้นหลังป้ายอะคริลิกหนา 20 mm. ขนาด 120 x 30 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ	7.00	ชุด	4,500.00	31,500.00	450.00	3,150.00	34,650.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.13	S1E ป้ายอะคริลิกหนา 20 mm. ขนาด 20 x 25 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ ป้ายอะคริลิกหนา 20 mm. ขนาด 120 x 50 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.14	S1F 01, S1F 02 , S1F 03 , S1F 04 ป้ายหลัง ป้ายกล่อง Aluminium ขนาด 150*45*10 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ ป้ายหน้า ป้าย Aluminium ขนาด 25*30*3 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ	16.00	ชุด	13,500.00	216,000.00	1,350.00	21,600.00	237,600.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.15	S3G 01,02 ป้ายกล่องอลูมิเนียม หนา 1.5 mm. พิมพ์ UV ตามแบบ ขนาด 45*60*2 cm.	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	350.00	700.00	7,700.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.16	S1H 01 ป้ายตัวอักษรได้คัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 12 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์ ป้ายตัวอักษรได้คัทอะคริลิกหนา 5 mm. ความสูง 5 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT

กลุ่มงาน / งาน	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่
		11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3.4.17	S1H 02 ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 12 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์ ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 5 mm. ความสูง 5 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์	1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	330.00	330.00	3,630.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.18	S1H 03 ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 18 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	400.00	400.00	4,400.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.19	S1H 04 ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 18 cm. ทำสีตามแบบ	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.20	S1H 05 ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 18 cm. ทำสีตามแบบ	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	550.00	550.00	6,050.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.21	S1H 01,02, S1H 06 ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 12 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์ ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 5 mm. ความสูง 5 cm. ทำสีตามแบบ ติดตั้งบนแผ่นไม้เหนือเคานเตอร์ ป้ายตัวอักษรโดคัทอะคริลิกหนา 10 mm. ความสูง 12 cm. ทำสีขาวตามแบบ	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	400.00	800.00	8,800.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.22	S1J 01 , S1J 02 , S1J 03 , S1J 04, S2J 01 , S12 02 , S2J 03 , S2J 04, S3J 01 , S3J 02 , S3J 03 , S3J 04, S4J 01 , S4J 02 , S4J 03 , S4J 04 ป้ายอะคริลิกใสหนา 3 mm. ขนาด 42 x 59.7 cm. (A2) สกรีนสติกเกอร์ 3 M ติดด้านหลังอะคริลิกใส ตามแบบ	16.00	ชุด	1,000.00	16,000.00	100.00	1,600.00	17,600.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.23	S1K 01 ป้ายชิงคหนา 0.8 mm. ทำสีตามแบบ พับขอบ 5 cm. ติดตั้งห่างผนัง 1.5 cm	8.00	ชุด	1,200.00	9,600.00	120.00	960.00	10,560.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.24	S1P -S4P ป้ายกล่องอะลูมิเนียมหนา 0.8 mm. ขนาด 50 x 70 x 5 cm. พิมพ์ UV ตามแบบ	16.00	ชุด	1,800.00	28,800.00	180.00	2,880.00	31,680.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.25	S01 - S48 ป้ายกล่องโพลีคาร์บอเนตหนา 3 mm. ขนาด 15*14*15 cm. ติดสติกเกอร์ PVC 3 ด้าน ตามแบบ ด้านในใส่ไฟ LED สี Cool white	48.00	ชุด	1,800.00	86,400.00	180.00	8,640.00	95,040.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT

กลุ่มงาน / งาน	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่
		11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3.4.26	C1, C2 ป้ายอะคริลิกใสหนา 3 mm. ขนาด 42 x 29.7 cm. (A3) สกรีนสติ๊กเกอร์ 3 M ติดด้านหลังอะคริลิกใส ตามแบบ	79.00	ชุด	400.00	31,600.00	40.00	3,160.00	34,760.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.27	C3 ป้ายอะคริลิกใสหนา 3 mm. ขนาด 30 x 40 cm. (A3) สกรีนสติ๊กเกอร์ 3 M ติดด้านหลังอะคริลิกใส ตามแบบ	2.00	ชุด	200.00	400.00	20.00	40.00	440.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.28	S1L 01 -S1L 02, S2L 01 - 04 กล่องอะลูมิเนียม ขนาด 500*20*5 cm. ทำสีตามแบบ ป้ายอะลูมิเนียมพิมพ์ UV ตามแบบยึดติดกับผ้าด้วยเหล็กกลม 1 นิ้ว	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	2,500.00	2,500.00	27,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.29	S1L 02 , S2L 01 , S2L 02 , S2L 03 , S2L 04 กล่องอะลูมิเนียม ขนาด 250*20*5 cm. ทำสีตามแบบ ป้ายอะลูมิเนียมพิมพ์ UV ตามแบบยึดติดกับผ้าด้วยเหล็กกลม 1 นิ้ว	5.00	ชุด	15,000.00	75,000.00	1,500.00	7,500.00	82,500.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.30	S1M - S3M, S1N-S3N, S2BN สติกเกอร์ชนิดติดผนังขนาด 0.60-0.70 * 2.00 mm. หุ้มรอบเสาพิมพ์ UV ตามแบบ	113.00	ชุด	1,600.00	180,800.00	160.00	18,080.00	198,880.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.31	SE01 - SE03 ป้ายกล่องไฟอะลูมิเนียมขนาด 1.50*0.60*0.15 m. ทำสีตามแบบตัวอักษรด้านหน้าปิดด้วยแผ่นอะคริลิกสีขาว ด้านในติดไฟ LED สี Cool white	4.00	ชุด	15,000.00	60,000.00	1,500.00	6,000.00	66,000.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.32	SE03, SE04 ป้ายกล่องไฟอะลูมิเนียมขนาด 2.50*0.50*0.10 m. ทำสีตามแบบตัวอักษรด้านหน้าปิดด้วยแผ่นอะคริลิกสีขาว ด้านในติดไฟ LED สี Cool white	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	2,000.00	4,000.00	44,000.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.33	SE05 ป้ายอะลูมิเนียมหนา 2 mm.ขนาด 40 x 60 cm. ติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสงตามแบบติดตั้งกับเสากลมสีเทาเสนาผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว สูง 180 cm.	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	120.00	120.00	1,320.00	สืบจากร้านค้า / คิดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT

กลุ่มงาน / งาน	แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน	
สถานที่ก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่
		11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
3.4.34	SEO6 1. ตราสัญลักษณ์ประจำคณะ สแตนเลส ยกขอบ 15 cm. กัดกรดทำสีตามแบบขนาด 3.0 x 3.60 m. โซ โคม Floodlight LED 100 w สองชั้นจากพื้น จำนวน 2 ดวง 2. ตัวอักษรภาษาไทย กลองอักษรซิงค สูง 78 cm. ยกขอบ 15 cm. ขอบทำสีตามแบบ หนา กลองกระฉีกสีตามแบบ ภายใน กรูไฟ LED (ไฟออกหนา) 3. ตัวอักษรภาษาอังกฤษ กลองอักษรซิงค สูง 56 cm. ยกขอบ 10 cm.ขอบทำสีตามแบบ หนา กลองกระฉีกสีตามแบบ ภายในกรูไฟ LED (ไฟออกหนา) 4. เสนคัน กลองซิงค สูง 18 cm. ยกขอบ 10 cm.ขอบทำสีตามแบบ หนา กลองกระฉีกสีตามแบบ ภายในกรูไฟ LED (ไฟออกหนา) *** ติดตั้งบนโครงเหล็กกลอง 100 x 50 mm. ขนาดโดยรวม 18.0 x 3.0 m.	1.00	ชุด	550,000.00	550,000.00	55,000.00	55,000.00	605,000.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.35	L1 ป้ายอะคริลิกใสหนา 5 mm.ขนาด 45 x 58 cm. สำหรับสอดป้ายขนาด A3 ยึดน็อตสแตนเลสแบบยกออกจากฝาผนัง 4 ตัว	6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00	120.00	720.00	7,920.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.36	L2 ป้ายอะคริลิกใสหนา 5 mm.ขนาด 52 x 37cm. สำหรับสอดป้ายขนาด A4 ยึดน็อตสแตนเลสแบบยกออกจากฝาผนัง 4 ตัว	11.00	ชุด	1,500.00	16,500.00	150.00	1,650.00	18,150.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.37	S1Q 01-02, S2Q 01-02, S3Q 01- 02, S4Q 01-02 ป้ายกลองซิงคหนา 1.2 mm. ขนาด 150 x 45 x 10 cm. ตัวอักษรกัดกรดตามแบบ ป้ายกลองซิงคหนา 1.2 mm. ขนาด 25 x 30 x 3 cm. ตัวอักษรกัดกรดตามแบบ	8.00	ชุด	16,500.00	132,000.00	1,650.00	13,200.00	145,200.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.39	ป้ายทาวเวอร์อะลูมิเนียม คอมโพสิท ขนาด 600x180x30 ซม ทำ สีตามแบบ 2 ด้าน ใช้โคม Flooding LED 50 วัตต์ นวน 4 หลอด ฝั่งละ 2 หลอด โลกั้กัดกรด และอักษรซึ้งค์ยกขอบทำ สีตามแบบ ตรงกลางเป็น คอมโพสิทอลู และรองด้วยอะคริลิค ด้านในมีไฟ LED สีCool white	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	20,000.00	20,000.00	220,000.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.40	ป้ายโลโก้สแตนเลสยกขอบ 10 ซม. กัดกรดทำสีตามแบบขนาด 2*1.7 m. ตัวอักษรภาษาไทยสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ผิวแฮร์ไลน์สูง 48 ซม. ยกขอบ 0.8 ซม. ตัวอักษรภาษาอังกฤษ สแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ผิวแฮร์ไลน์ สูง 35 ซม. ยกขอบ 7 ซม. ใช้โคม Floodlight LED 50 w, 100 w สองสว่าง	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	20,000.00	20,000.00	220,000.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT
3.4.41	ศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ ตัวอักษรสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ตัวอักษรสูง 16 ซม. ยกขอบหนา 2.5 ซม. Doicome Animal Health Center ตัวอักษรสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ตัวอักษรสูง 12 ซม. ยกขอบ 2.5 ซม. คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ตัวอักษรสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ตัวอักษรสูง 7 ซม. ยกขอบ 1 ซม. Faculty of Veterinary Medical, Chiangmai University ตัวอักษรสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ตัวอักษรสูง 12 ซม. ยกขอบ 2.5 ซม. ตัวอักษรล้านนา ตัวอักษรสแตนเลสหนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม. ตัวอักษรสูง 12 ซม. ยกขอบ 2.5 ซม.	1.00	ชุด	100,000.00	100,000.00	10,000.00	10,000.00	110,000.00	สืบจากร้านค้า / คัดที่ 10% ของค่าวัสดุ / MIT

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
รวมราคาหมวดงานป้าย								2,837,149.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดหมวดงานครุภัณฑ์ หมวดงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน								
	ชั้นที่ 1								
1.1	โรงพักคอย								
	เก้าอี้พักคอย 2 ที่นั่ง	4.00	ชุด	10,112.00	40,448.00	-	-	40,448.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.2	โรงพักคอย/จ่ายเงิน/รับยา								
	ผ้าม่าน-ขนาด 4.68*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	7,230.00	7,230.00	-	-	7,230.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	3,712.00	7,424.00	-	-	7,424.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.3	A1003 ลงทะเบียน								
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	4.00	ชุด	5,162.00	20,648.00	-	-	20,648.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.4	A1004 ห้องการเงิน								
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	4.00	ชุด	5,162.00	20,648.00	-	-	20,648.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (3 บาน)	3.00	ชุด	3,712.00	11,136.00	-	-	11,136.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.5	A1005 ห้องจ่ายยา/คลังยา และเวชภัณฑ์								
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	2.00	ตัว	5,162.00	10,324.00	-	-	10,324.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-02 เก้าอี้สูงมีพนักพิงมีล้อ	1.00	ตัว	5,983.00	5,983.00	-	-	5,983.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (3 บาน)	3.00	ชุด	3,712.00	11,136.00	-	-	11,136.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	1,862.00	3,724.00	-	-	3,724.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.2*3.5 ม.	1.00	ชุด	5,424.00	5,424.00	-	-	5,424.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.6	A1001 แผนกฉุกเฉิน								
	กรง D5-3	1.00	ชุด	61,500.00	61,500.00	-	-	61,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-02 เก้าอี้สูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	6.00	ชุด	9,246.00	55,476.00	-	-	55,476.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-01 เก้าอี้พักคอย 2 ที่นั่ง	4.00	ชุด	10,112.00	40,448.00	-	-	40,448.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ยาว 3.20*สูง 3.10 (4 ชุด)	4.00	ชุด	15,625.00	62,500.00	-	-	62,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ยาว 2.20*สูง 3.10 (2 ชุด)	2.00	ชุด	11,163.00	22,326.00	-	-	22,326.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.7	A1002 ศูนย์กายภาพบำบัด								
	LF-03 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-02 เก้าอี้สูงมีพนักพิงมีล้อ	3.00	ชุด	5,983.00	17,949.00	-	-	17,949.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่านนาโนกันน้ำ ขนาด 5.20*2.50 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	12,566.00	25,132.00	-	-	25,132.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ผ้าผ่านานาโนกันน้ำ ขนาด 9.20*2.50 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	22,233.00	22,233.00	-	-	22,233.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นวางของสแตนเลสขนาด กxยxส,(0.40x2.60x1.70) =1ชุด	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นวางของสแตนเลสขนาด กxยxส,(0.40x2.40x1.70) =1ชุด	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นวางของสแตนเลสขนาด กxยxส,(0.60x2.60x1.70) =1ชุด	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นวางของสแตนเลสขนาด กxยxส,(0.80x2.30x1.70) =1ชุด	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดก๊อกล้างพื้น+สายยาง	1.00	ชุด	950.00	950.00	-	-	950.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.8	A1002 ศูนย์กายภาพบำบัด (สระว่ายน้ำ)								
	ชิงค์สแตนเลส SN.F B	1.00	ชุด	33,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.9	A1035/A1036 ห้องตรวจคัดกรอง								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.10	A1034 ห้องซักประวัติสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.11	A1033 ห้องซักประวัติสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.12	A1032 ห้องซักประวัติสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.13	A1031 ห้องซักประวัติสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.14	A1037 ห้องซักประวัติแมว								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.15	A1038 ห้องซักประวัติแมว								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.16	A1030 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.17	A1029 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.18	A1028 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LF-02 แก้อีทำงานมีพนักงานมีแผน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.19	A1040 ห้องตรวจอายุกรรมแมว								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.20	A1041 ห้องตรวจอายุกรรมแมว								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.21	A1042 ห้องตรวจอายุกรรมแมว								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.22	A1027 ห้องรักษาสุนัข								
	LF-01 เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิง มีแขน	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.23	A1043 ห้องรักษาแมว								
	LF-01 เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิง มีแขน	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.24	A1045 ห้องตรวจอายุกรรมสุนัข								
	LF-03 เก้าอี้สำนักงาน ไม่มีพนักพิง ไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่านนาโนกันน้ำ ขนาด 4.90*2.80 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	20,841.30	20,841.30	-	-	20,841.30	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.25	A1044 ห้องตรวจอายุกรรมแมว								
	LF-03 เก้าอี้สำนักงาน ไม่มีพนักพิง ไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่านนาโนกันน้ำ ขนาด 4.90*2.80 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	20,841.00	20,841.00	-	-	20,841.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.26	A1049 ห้องให้สารถน้ำสุนัข								
	LF-03 เก้าอี้พักคอย 1	13.00	ชุด	4,270.00	55,510.00	-	-	55,510.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ขาแขวนน้ำเกลือ	13.00	ชุด	1,250.00	16,250.00	-	-	16,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.27	A1048 ห้องให้สารถน้ำสุนัขติดเชื้อ								
	LF-03 เก้าอี้พักคอย 1	8.00	ชุด	4,270.00	34,160.00	-	-	34,160.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ขาแขวนน้ำเกลือ	8.00	ชุด	1,250.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.28	A1047 ห้องให้สารถน้ำแมวติดเชื้อ								
	LF-03 เก้าอี้พักคอย 1	8.00	ชุด	4,270.00	34,160.00	-	-	34,160.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ขาแขวนน้ำเกลือ	8.00	ชุด	1,250.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.29	A1046 ห้องให้สารถน้ำแมว								
	LF-03 เก้าอี้พักคอย 1	8.00	ชุด	4,270.00	34,160.00	-	-	34,160.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ขาแขวนน้ำเกลือ	8.00	ชุด	1,250.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.30	A1053/A1054 ห้องอัลตราซาวด์								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิง มีแขน	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.31	A1052 ห้องรับรองพิเศษ								
	LF-05 เก้าอี้ 1 ที่นั่ง	2.00	ชุด	1,672.00	3,344.00	-	-	3,344.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-06 โต๊ะกลม	1.00	ชุด	28,878.00	28,878.00	-	-	28,878.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.32	A1068 คลินิกทันตกรรม								
	LF-08 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กรง B6-3	1.00	ชุด	64,299.00	64,299.00	-	-	64,299.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กระดานไวท์บอร์ดแม่เหล็กกรุกระจก Coating	1.00	ชุด	23,177.00	23,177.00	-	-	23,177.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.33	A1067 ห้องส่องกล้องตรวจ								
	LF-08 เก้าอี้ทำงาน มีพนักพิง ไม่มีแขน	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.34	A1070 ห้องลงทะเบียนคัดกรอง								
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	2.00	ชุด	5,162.00	10,324.00	-	-	10,324.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.35	A1065 ห้องวางยาสลบ/พักฟื้นสลบสุนัข								
	ฟูกพื้นสลบ ขนาด 80*1.20 ซม.	5.00	ชุด	3,100.00	15,500.00	-	-	15,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.36	A1066 ห้องเตรียมผ่าตัด								
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ยาว 3.20*สูง 3.10 (1 ชุด)	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ยาว 2.25*สูง 3.10	1.00	ชุด	11,163.00	11,163.00	-	-	11,163.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ยาว 2.90*สูง 3.10	1.00	ชุด	14,046.00	14,046.00	-	-	14,046.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กรง B6-2	1.00	ชุด	74,018.00	74,018.00	-	-	74,018.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.37	โชน Scrub								
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ขนาด ยาว 1.60*3.10 ม.	3.00	ชุด	8,279.00	24,837.00	-	-	24,837.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.38	A1062 ห้องพักแพทย์คัดกรอง								
	LF-01 เก้าอี้พักคอย 2	10.00	ชุด	4,270.00	42,700.00	-	-	42,700.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.39	A1063 ห้องประชุม								
	LF-01 ชุดโต๊ะประชุมใหญ่	1.00	ชุด	41,676.00	41,676.00	-	-	41,676.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	เก้าอี้ห้องประชุม	6.00	ชุด	4,534.00	27,204.00	-	-	27,204.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.40	A1069 ห้องพักผู้ช่วยแผนกศัลยกรรม								
	เก้าอี้พักคอย 3	10.00	ชุด	5,890.00	58,900.00	-	-	58,900.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.41	A1010 ห้องพักสัตวแพทย์ แผนกอายุรกรรม								
	เก้าอี้พักคอย 4	18.00	ชุด	5,890.00	106,020.00	-	-	106,020.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.42	A1011 ห้องพักเจ้าหน้าที่ แผนกอายุรกรรม								
	เก้าอี้พักคอย 3	18.00	ชุด	5,890.00	106,020.00	-	-	106,020.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.43	A1024 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.44	A1025 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.45	A1026 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นที่ 2								
1.46	A2035 ห้องลงทะเบียนคลินิกเฉพาะทาง								
	LF-01 เก้าอี้พักคอย 2 (LF-02)	2.00	ชุด	4,270.00	8,540.00	-	-	8,540.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	2.00	ชุด	5,162.00	10,324.00	-	-	10,324.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.47	A2051 คลินิกหัวใจ								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	6.00	ชุด	7,150.00	42,900.00	-	-	42,900.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.48	A2052 คลินิกไต								
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.49	A2053 คลินิกฝังเข็ม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
สถานที่ก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่
	11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.50	A2055 คลินิกระบบประสาท								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-08 แก้อั้วสำนักงาน มีพนักพิง ไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,620.00	5,620.00	-	-	5,620.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.51	A2056 คลินิกกระดูกและข้อ								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-08 แก้อั้วสำนักงาน มีพนักพิง ไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,620.00	5,620.00	-	-	5,620.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.52	A2057 คลินิกตา								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-08 แก้อั้วสำนักงาน มีพนักพิง ไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.53	A2061 ห้องเตรียมเคมีบำบัด								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ถังทิ้งเคมีบำบัด								
1.54	A2060 คลินิกเนื้องอก								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.55	A2045 คลินิกโรคผิวหนัง								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.56	A2046 คลินิกโรคผิวหนัง								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-08 แก้อั้วสำนักงาน มีพนักพิง ไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.57	A2047 คลินิกต่อมไทรอยด์								
	LF-02 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.58	A2064 โถงพักคอยสัตว์เลี้ยงพิเศษ								
	LF-01 แก้อั้วพักคอย 2	8.00	ชุด	4,270.00	34,160.00	-	-	34,160.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 โต๊ะเยี่ยม ขนาด S90*90*H75	4.00	ชุด	14,018.69	56,074.77	-	-	56,074.77	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.59	A2062/A2063 คลินิกอายุรกรรม Exotic pet								
	LF-02 แก้อั้วสำนักงาน มีพนักพิง มีแขน	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.60	A2041 คลินิกศัลยกรรม Exoticpet								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LF-02 เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิง มีแขน	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.61	A2065 ห้องผู้อำนวยการ								
	โซฟา 2 ที่นั่ง (LF-04)	1.00	ชุด	28,890.00	28,890.00	-	-	28,890.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	Stool (LF-06)	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนัก (LF-14)	2.00	ชุด	5,162.00	10,324.00	-	-	10,324.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	เก้าอี้ผู้อำนวยการ (LF-13)	1.00	ชุด	19,693.00	19,693.00	-	-	19,693.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะ Coffee table (LF-05)	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะทำงานผู้อำนวยการ (LF-01)	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.50*1.55 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.62	A2066 ห้องรองผู้อำนวยการ								
	เก้าอี้รองผู้อำนวยการ (LF-12)	2.00	ชุด	14,211.00	28,422.00	-	-	28,422.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนัก (LF-14)	4.00	ชุด	5,162.00	20,648.00	-	-	20,648.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โซฟา 2 ที่นั่ง (LF-07)	1.00	ชุด	28,890.00	28,890.00	-	-	28,890.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะทำงานรองผู้อำนวยการ (LF-02)	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 10.35*1.55 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	1,440.00	1,440.00	-	-	1,440.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.63	A2067 สำนักงาน								
	เก้าอี้ทำงานพนักพิงสันมีแขน (LF-10)	3.00	ชุด	7,150.00	21,450.00	-	-	21,450.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	เก้าอี้ทำงานพนักพิงยาวมีแขน (LF-11)	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โซฟา 3 ที่นั่ง (LF-08)	1.00	ชุด	28,890.00	28,890.00	-	-	28,890.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	Stool (LF-06)	2.00	ชุด	8,600.00	17,200.00	-	-	17,200.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	เก้าอี้ทานอาหาร (LF-09)	4.00	ชุด	5,233.00	20,932.00	-	-	20,932.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะ Coffee table (LF-05)	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00	-	-	8,900.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ม่านกันพร้อมรางม่านกัน ยาว 3.20*สูง 3.10 (4 ชุด)	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะทานข้าว (LF-15)	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะทำงานเลขา (LF-03)	4.00	ชุด	9,800.00	39,200.00	-	-	39,200.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	Stool สูง (LF-16)	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 3.40*1.55 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	5,424.00	5,424.00	-	-	5,424.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.64	A2042 ห้องพักแพทย์ 01								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	พื้นอนสำเร็จรูป	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 เก้าอี้พักคอย 1	1.00	ชุด	4,270.00	4,270.00	-	-	4,270.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.65	A2037 ห้องพักสัตวแพทย์								
	LF-03 เก้าอี้พักคอย 1	18.00	ชุด	4,270.00	76,860.00	-	-	76,860.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะอาหาร	1.00	ชุด	28,125.00	28,125.00	-	-	28,125.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	3,712.00	7,424.00	-	-	7,424.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	SN.S D Sink Stand less	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.66	A2036 ห้องพักนักศึกษา								
	เก้าอี้พักคอย 3 (LF-02)	12.00	ชุด	5,890.00	70,680.00	-	-	70,680.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 เก้าอี้ทำงาน	14.00	ชุด	7,150.00	100,100.00	-	-	100,100.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะกลางใหญ่	2.00	ชุด	28,750.00	57,500.00	-	-	57,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	SN.S D Sink Stand less	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	3,712.00	7,424.00	-	-	7,424.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.67	A2006 ห้องพักเจ้าหน้าที่								
	เก้าอี้พักคอย 3 (LF-03)	12.00	ชุด	5,890.00	70,680.00	-	-	70,680.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-04 เก้าอี้ทำงาน	10.00	ชุด	7,150.00	71,500.00	-	-	71,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะทำงานใหญ่	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โต๊ะอาหาร	2.00	ชุด	26,250.00	52,500.00	-	-	52,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	SN.S D Sink Stand less	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	-	-	7,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.17*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	1,807.00	3,614.00	-	-	3,614.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.68	A2054 ห้องประชุม								
	โต๊ะประชุม	2.00	ชุด	50,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	เก้าอี้ห้องประชุม	13.00	ชุด	7,150.00	92,950.00	-	-	92,950.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.69	A2059 คลินิกเฉพาะทาง								
	LF-02 เก้าอี้สำนักงาน มีพนักพิง มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.70	A2058 ห้องเก็บของ								
	ชั้นวางของ ขนาด 5.90x0.80x2.05 ม. (โครง 1-1/2x1-1/2 นิ้ว หนา 1.5 มม.) สแตนเลส 304	1.00	ชุด	47,200.00	47,200.00	-	-	47,200.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1.71	A2018 ห้องอาจารย์พิเศษ								
	LF 01 โต๊ะทำงาน	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-02 โซฟา 3 ที่นั่ง	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-05 เก้าอี้พักผ่อน	2.00	ชุด	5,890.00	11,780.00	-	-	11,780.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-04 เก้าอี้พักผ่อน แบบมีพนักพิง	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-06 โต๊ะเดี่ยว	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.72	A4003 ลงทะเบียนหออภิบาลสัตว์ป่วย								
	LF-01 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	2.00	ชุด	5,162.00	10,324.00	-	-	10,324.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.73	A4002 ห้องเยี่ยมแมว								
	LF-01 เก้าอี้พักผ่อน 2 LF-01	2.00	ชุด	4,270.00	8,540.00	-	-	8,540.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าปูม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 2 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าปูม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 4 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 4 บาน)	1.00	ชุด	5,040.00	5,040.00	-	-	5,040.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 2 บาน)	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	-	-	2,520.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.74	A4001 หออภิบาลแมว								
	กรง C15s	2.00	ชุด	149,500.00	299,000.00	-	-	299,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-02 เก้าอี้ทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าปูม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (2 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าปูม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (4 บาน)	5.00	ชุด	3,712.00	18,560.00	-	-	18,560.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 4 บาน)	5.00	ชุด	5,040.00	25,200.00	-	-	25,200.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 2 บาน)	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	-	-	2,520.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.75	A4037 ห้องรับรองพิเศษ								
	LF-02 เก้าอี้พักผ่อน 1	2.00	ชุด	4,270.00	8,540.00	-	-	8,540.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-01 โต๊ะทานอาหาร 1	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 โต๊ะวางของ	1.00	ชุด	12,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าปูม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	1,862.00	3,724.00	-	-	3,724.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 2 บาน)	2.00	ชุด	2,520.00	5,040.00	-	-	5,040.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ไฟฟ้า	1.00	ชุด	18,225.00	18,225.00	-	-	18,225.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.76	A4036 ห้องเย็บสุนัข								
	LF-01 แก้อั้วพักคอย 2	2.00	ชุด	4,270.00	8,540.00	-	-	8,540.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	แผงกันขนาด 1.30*2.00	5.00	ชุด	22,100.00	110,500.00	-	-	110,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ประตูแผงกัน ขนาด 1.10*1.74	4.00	ชุด	10,527.00	42,108.00	-	-	42,108.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ประตูแผงกัน ขนาด 1.10*1.79	2.00	ชุด	10,829.50	21,659.00	-	-	21,659.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 1 บาน)	1.00	ชุด	5,040.00	5,040.00	-	-	5,040.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.77	A4035 หออภิบาลสุนัข								
	กรง D5-3	5.00	ชุด	61,500.00	307,500.00	-	-	307,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กรง B6-1	5.00	ชุด	75,500.00	377,500.00	-	-	377,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กรง B6-2	4.00	ชุด	79,200.00	316,800.00	-	-	316,800.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 1 บาน)	1.00	ชุด	5,040.00	5,040.00	-	-	5,040.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (3 บาน)	3.00	ชุด	1,862.00	5,586.00	-	-	5,586.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (3 บาน)	3.00	ชุด	3,712.00	11,136.00	-	-	11,136.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 3 บาน)	3.00	ชุด	5,040.00	15,120.00	-	-	15,120.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 3 บาน)	3.00	ชุด	2,520.00	7,560.00	-	-	7,560.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.78	A4034 ห้องเจ้าหน้าที่								
	LF-06 แก้อั้วทำงานมีพนักพิงมีแขน NEYMAR/MC	2.00	ชุด	7,150.00	14,300.00	-	-	14,300.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-04 แก้อั้วพักคอย 1	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	-	-	2,500.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-05 แก้อั้วสูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	2.00	ชุด	9,246.00	18,492.00	-	-	18,492.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-01 โต๊ะทำงานหัวหน้า	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-02 ตู้เก็บเอกสารหัวหน้า	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 แก้อั้วทำงานหัวหน้า	1.00	ชุด	7,150.00	7,150.00	-	-	7,150.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 2.40*1.60 ม. (4 บาน)	4.00	ชุด	3,712.00	14,848.00	-	-	14,848.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าม่าน ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มุ้งลวด ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 ชุด 4 บาน)	4.00	ชุด	5,040.00	20,160.00	-	-	20,160.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน

งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	มุ้งลวด ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 ชุด 1 บาน)	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	-	-	2,520.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.79	A4033 หออภิบาลสัตว์ป่วยวิกฤต								
	กรง D5-3	2.00	ชุด	61,500.00	123,000.00	-	-	123,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้า màn ขนาด 1.20*1.60 ม. (2 บาน)	2.00	ชุด	1,862.00	3,724.00	-	-	3,724.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้า màn ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.80	A4022 หออภิบาลสุนัขติดเชื้อ ระบบทางเดินอาหาร								
	LF-01 เก้าอี้สูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้า màn ขนาด 1.20*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	1,862.00	1,862.00	-	-	1,862.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้า màn ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผนังห้องอาบน้ำสำเร็จรูป	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.81	A4021 หออภิบาลสุนัขติดเชื้อ ระบบทางเดินหายใจ								
	LF-01 เก้าอี้สูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้า màn ขนาด 2.40*1.60 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	3,712.00	3,712.00	-	-	3,712.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.82	A4008 หออภิบาลแมวติดเชื้อ ระบบทางเดินอาหาร								
	LF-01 เก้าอี้สูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.83	A4009 หออภิบาลแมวติดเชื้อ ระบบทางเดินหายใจ								
	LF-01 เก้าอี้สูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.84	A4028 ห้องพักฟื้นสุนัข								
	กรง D5-3	2.00	ชุด	61,500.00	123,000.00	-	-	123,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	LF-03 เก้าอี้สูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้า màn ขนาด 2.45*2.80 ม. (5 บาน)	5.00	ชุด	6,631.00	33,155.00	-	-	33,155.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ม่านกันพลาสติกยาว 4.20*สูง 3.10	13.02	ชุด	1,575.00	20,506.50	-	-	20,506.50	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.85	A4027 ห้องพักฟื้นแมว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่ 11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	LF-01 แก้วอัฐสูงมีพนักพิงไม่มีล้อ	1.00	ชุด	15,625.00	15,625.00	-	-	15,625.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กรง C9S	1.00	ชุด	102,600.00	102,600.00	-	-	102,600.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ผ้าปูขนาด 2.45*2.80 ม. (1 บาน)	1.00	ชุด	6,631.00	6,631.00	-	-	6,631.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดหัวฉีดน้ำ+สายยางก๊อ (น่าจะมื เพราะมี SN.S)	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.86	A4026 คลังเวชภัณฑ์								
	LF-01 แก้วทำงานมีพนักพิงไม่มีแขน	1.00	ชุด	5,162.00	5,162.00	-	-	5,162.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
1.87	เบ็ดเตล็ด								
	นาฬิกาแบบแขวน ขนาดไม่น้อยกว่า 13.5 นิ้ว JIMIKO 548, DOGENI/SEIKO/BRAVUR หรือเทียบเท่า	120.00	ชุด	373.00	44,760.00	-	-	44,760.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	โทรศัพท์ไร้สาย สีดำPANASONIC รุ่น KX-TG3611BxB หรือเทียบเท่า	100.00	ชุด	1,392.00	139,200.00	-	-	139,200.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	hiding Box	70.00	ชุด	2,500.00	175,000.00	-	-	175,000.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
รวมราคางานครุภัณฑ์ตกแต่งภายใน							-	6,015,960.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2	หมวดงานครุภัณฑ์ หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	ชั้นที่ 1								
2.1	โรงพักคอย								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 70 นิ้ว	2.00	ชุด	30,467.29	60,934.58	-	-	60,934.58	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.2	A1039 ห้องพักคอยแนว								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.3	ห้องจ่ายยา/คลังยาและเวชภัณฑ์								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.4	ห้อง ER								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากรันคำ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์โมสแตท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.5	A1035/A1036 ห้องตรวจคัดกรอง								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	2.00	ชุด	17,757.01	35,514.02	-	-	35,514.02	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.6	A1034 ห้องซักประวัติสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.7	A1033 ห้องซักประวัติสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.8	A1032 ห้องซักประวัติสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.9	A1031 ห้องซักประวัติสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.10	A1037 ห้องซักประวัติสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.11	A1038 ห้องซักประวัติแมว								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.12	A1030 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.13	A1029 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.14	A1028 ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทย์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทย์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.15	A1040 ห้องตรวจอายุรกรรมแนว								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.16	A1041 ห้องตรวจอายุรกรรมแนว								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.17	A1042 ห้องตรวจอายุรกรรมแนว								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.18	ห้องเตรียมผ่าตัด								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์โมสแตท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.19	ห้องพักแพทย์คัลยกรรม								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟผสมระบบย่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.20	ห้องประชุม								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 70 นิ้ว	1.00	ชุด	30,467.29	30,467.29	-	-	30,467.29	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดโปรเจ็คเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1.00	ชุด	27,943.93	27,943.93	-	-	27,943.93	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.21	ห้องพักผู้ช่วยแผนกคัลยกรรม								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟ ขนาด 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.22	ห้องพักสัตว์แพทย์ แผนกอายุรกรรม								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟผสมระบบย่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.23	ห้องพักเจ้าหน้าที่ แผนกอายุรกรรม								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟผสมระบบย่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.24	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.25	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.26	ห้องตรวจอายุรกรรมสุนัข								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นที่ 2								
2.27	Reception/โรงพักคอย								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 70 นิ้ว	1.00	ชุด	30,467.29	30,467.29	-	-	30,467.29	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.28	คลินิกระบบประสาท								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.29	คลินิกกระดูกและข้อ								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.30	คลินิกโรคตา								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.31	คลินิกเนื้องอก								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.32	คลินิกโรคผิวหนัง								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.33	คลินิกโรคผิวหนัง								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.34	คลินิกคอมพิวเตอร์								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.35	คลินิกศัลยกรรม ห้องผ่าตัด Exotic pet								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์โมสแตท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.36	สำนักงาน								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 50 นิ้ว	1.00	ชุด	17,757.01	17,757.01	-	-	17,757.01	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟผสมระบบย่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.37	ห้องพักแพทย์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์โมสแตท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ด้วยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
2.38	ห้องพักแพทย์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์มิสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.39	ห้องพักแพทย์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์มิสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.40	ห้องพักแพทย์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์มิสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.41	ห้องพักแพทย์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์มิสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.42	ห้องพักแพทย์								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์มิสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
	ห้องพักสัตว์แพทย์								
2.43	ห้องพักนักศึกษาหญิงและชาย								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงบประมาณ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟผสมระบบย่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงบประมาณ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.44	ห้องพักเจ้าหน้าที่								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงบประมาณ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟผสมระบบย่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 28 ลิตร	2.00	ชุด	7,102.80	14,205.61	-	-	14,205.61	สำนักงบประมาณ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.45	ห้องประชุม								
	โทรทัศน์ LED TV แบบ Smart TV ความละเอียด3840x2160พิกเซล 70 นิ้ว	1.00	ชุด	30,467.29	30,467.29	-	-	30,467.29	สำนักงบประมาณ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชุดโปรเจ็คเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 4,000 ANSI Lumens	1.00	ชุด	27,943.93	27,943.93	-	-	27,943.93	สำนักงบประมาณ (ไม่รวมภาษี) / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	ชุดประชุมไร้สาย (ไม้กระดาน 1 ทาน ไม้ค้ผู้ร่วมประชุม 10 ทาน) ดิจิตอล 11 ทาน	1.00	ชุด	53,644.00	53,644.00	-	-	53,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	(ไม้ค้กระดาน 1 ทาน ไม้ค้ผู้ร่วมประชุม 10 ทาน) CLEARSOUND CCS-580-PRO SET หรือเทียบเท่า								
	เครื่องขยายเสียง 120 วัตต์ BOSCH PLE-1P120-EU หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	19,140.00	19,140.00	-	-	19,140.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ลำโพงติดฝาเพดาน ขนาด6" BOSCH LC6-S-L หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	10,654.00	63,924.00	-	-	63,924.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ชั้นที่ 4								
2.46	ห้อง VIP Room								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์โมสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
	ห้องเขียนสุนัข								
2.47	โซนชักล้างสุนัข								
	เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 4500วัตต์ มาตรฐานระดับชั้นการป้องกันน้ำ IP25	1.00	ชุด	5,644.00	5,644.00	-	-	5,644.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	มีระบบตัดไฟอัตโนมัติ ELSD ภายใน 0.1 วินาที เมื่อมีกระแสไฟฟ้ารั่วเกิน 10 มิลลิแอมป์								
	มีเทอร์โมสตัดท ควบคุมอุณหภูมิของน้ำ ปรับอุณหภูมิด้วยปุ่มหมุน หรือเทียบเท่า								
2.48	โซนเตรียมอาหาร/สุนัขไม่ติดเชื้อ								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	ไมโครเวฟ ขนาด 28 ลิตร	1.00	ชุด	7,102.80	7,102.80	-	-	7,102.80	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
	กล้องวงจรปิด wifi camera รวมเครื่องบันทึก NVR จำนวน 1 รายการ	24.00	ชุด	2,336.00	56,064.00	-	-	56,064.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.49	ห้องเก็บยาเวชภัณฑ์								
	ตู้เย็น 2 ประตู 13.3 คิว	1.00	ชุด	17,289.72	17,289.72	-	-	17,289.72	สำนักงานประมาณฯ (ไม่รวมภาษี) / MIT
2.50	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
	คอมพิวเตอร์ประมวลผลขั้นสูง	83.00	ชุด	27,570.00	2,288,310.00	-	-	2,288,310.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	13th Gen Intel Core i5-13500 (6+8 Cores/24MB/20T/2.5GHz to 4.8GHz/65W)								
	Ram 8GB (1x8GB) DDR4 Non-ECC Memory 512GB								
	PCle NVMe Class 35 Solid State Drive Intel(R) AX211 Wi-Fi 6E 2x2 and								
	Bluetooth 5.3 Intel Integrated Graphics USB Keyboard + Mouse								
	Monitor 21.45" APC EASY UPS BV 800VA # BV800I-MST หรือเทียบเท่า								
	Printer LaserJet Pro	10.00	ชุด	13,074.00	130,740.00	-	-	130,740.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	- A4 Black and White Laser Multifunction Printer /Print, Copy, Scan, Fax								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

กลุ่มงานก่อสร้าง / งานตกแต่งภายใน
งานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่
เมื่อวันที่

11 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	- Resolution 1200x1200 dpi / หน่วยความจำไม่น้อยกว่า 512MB								
	- Print Speed: Black (normal, A4): Up to 33 ppm, Black (Duplex, A4): Up to 20 ipm								
	- USB, Wi-Fi, Ethernet, Bluetooth								
	- Touchscreen, Duplex Automatic Printing								
	หรือเทียบเท่า								
	Printer LaserJet	10.00	ชุด	2,757.00	27,570.00	-	-	27,570.00	สืบจากร้านค้า (ไม่รวมภาษี) / MIT
	- A4 Black and White Laser Multifunction Printer /Print								
	- Resolution 1200x1200 dpi / หน่วยความจำไม่น้อยกว่า 64MB								
	- Print Speed: Black (normal, A4): Up to 20 ppm								
	หรือเทียบเท่า								
รวมราคาหมวดงานครุภัณฑ์ หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								3,608,204.97	

ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)
“โครงการงานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ”
คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

๑. ความเป็นมา

ด้วยคณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้รับการจัดสรรงบประมาณก่อสร้าง อาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ โดยเป็นการก่อสร้างอาคารสูง ๔ ชั้น ปัจจุบัน โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ ได้ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้ว ซึ่งในขณะเดียวกัน อาคารดังกล่าวนี้ยังไม่มีครุภัณฑ์ประกอบอาคาร โดยครุภัณฑ์ดังกล่าวนี้ มีความจำเป็นอย่างยิ่งที่จะช่วยให้อาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำสามารถให้บริการได้อย่างเต็มขีดความสามารถ เนื่องจากงบประมาณก่อสร้างอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ ที่ได้รับการจัดสรร มีเพียงแค่ตัวอาคาร และห้องต่าง ๆ เท่านั้น อีกทั้งยังขาดครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ซึ่งมีส่วนสำคัญอย่างมากที่จะช่วยการสนับสนุนสัตวแพทย์ในด้านเทคโนโลยีสำหรับการรักษาโรค และวินิจฉัยโรคสัตว์ ซึ่งเทคโนโลยีนั้นเป็นกลไกสำคัญอย่างหนึ่งที่จะช่วยให้สัตวแพทย์สามารถดูแลสัตว์ได้อย่างมีประสิทธิภาพ และรวดเร็วมากขึ้น

ดังนั้น เพื่อให้อาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ สามารถเปิดให้บริการแก่ลูกค้า และประชาชนในเขตพื้นที่ภาคเหนือตอนบน ตลอดจนมีการใช้ประโยชน์จากตัวอาคารได้อย่างเต็มที่ มีประสิทธิภาพ และบรรลุเป้าหมายที่วางไว้ คณะสัตวแพทยศาสตร์ จึงได้จัดทำ “โครงการงานตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ”

๒. วัตถุประสงค์

๑. เพื่อตกแต่งภายในอาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ และปรับปรุงภูมิทัศน์โครงการศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ
๒. เพื่อให้อาคารศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ มีความพร้อมในการเปิดให้บริการ

๓. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

ผู้ประสงค์จะเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

- ๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย
- ๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
- ๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
- ๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
- ๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
- ๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
- ๓.๗ เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานประเภทเดียวกับที่จัดจ้างครั้งนี้
- ๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่มหาวิทยาลัย ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ครั้งนี้
- ๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง
- ๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีผลงานก่อสร้างหรืองานปรับปรุงตกแต่งภายใน โดยในสัญญาดังกล่าวต้องมีผลงานตกแต่งภายในหรืองานประเภทติดตั้งครุภัณฑ์ประกอบอาคาร ในมูลค่าต่อสัญญาไม่น้อยกว่า ๒๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน) ซึ่งเป็นผลงานที่แล้วเสร็จภายในระยะเวลาไม่เกิน ๘ ปี นับแต่วันตรวจรับงานงวดสุดท้าย ถึงวันยื่นเอกสารประกวดราคา

จ้างด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนงานของรัฐ (รัฐบาลไทย) และต้องแสดงหนังสือรับรองผลงาน และสำเนาสัญญาจ้าง พร้อมสำเนาบัญชีแสดงวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างของผลงานดังกล่าว มาพร้อมในวันที่ยื่นเอกสารเสนอราคา

๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีสถานที่ผลิต ประกอบสินค้า หรือโรงงาน สำหรับจัดเตรียมสินค้าที่ถูกต้องตามกฎหมาย เป็นของตนเอง โดยจะต้องยื่นเอกสารใบอนุญาตประกอบกิจการโรงงาน (แบบ ร.ง.๕) มาพร้อมในวันที่ยื่นเอกสารเสนอราคา

๓.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องยื่นสำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) หรือ สำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand (ถ้ามี)

การพิจารณาตามวรรคหนึ่ง กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นกิจการร่วมค้าที่จะได้สิทธิตามวรรคหนึ่ง ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้อง เป็นผู้ประกอบการ SMEs

ในกรณี ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม “กิจการร่วมค้า” ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้า มาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวด ราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมี คุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้ร่วมค้าเป็น ลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอรากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค้า นั้น สามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ “กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่” หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อ กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

(๓) การพิจารณาผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะพิจารณาตาม แนวทางของหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัย ด่วนที่สุดที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว.๕๘๑ ลงวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๓ โดยกิจการร่วมค้าที่มี สิทธิในการเข้ายื่นข้อเสนอได้แก่

(๓.๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญากรณีที่มีข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่ง เป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตาม สัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย ทั้งนี้ ผู้ร่วมค้าหลักจะต้องเป็นผู้ร่วมลงทุนมากกว่าร้อยละ ๕๐

(๓.๒) งานซื้อหรือจ้าง และงานก่อสร้างกรณีที่มีข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม ค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ผลงานของผู้ร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

(๓.๓) งานก่อสร้างที่ขึ้นทะเบียนไว้กับกรมบัญชีกลางตามสาขางานก่อสร้างที่คณะกรรมการราคากลางและขึ้น ทะเบียนผู้ประกอบการกำหนดกรณีที่มีข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าจะต้องเป็น ผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขา...ไม่น้อยกว่า...ประเภท...ไว้กับกรมบัญชีกลาง ในส่วนของผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ใช่ ผู้เข้าร่วมค้าหลักจะเป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนในสาขางานก่อสร้างไว้กับกรมบัญชีกลางหรือไม่ก็ได้

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

๓.๑๔ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ เป็นไปตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๒๔ ลงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

มูลค่าสุทธิของกิจการ

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้ จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่า สุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มี การรายงานงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ โดยมูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๒๐ ล้านบาท แต่ไม่เกิน ๖๐ ล้านบาท ต้องมีทุนจดทะเบียนไม่ต่ำกว่า ๘ ล้านบาท

(๓) สำหรับการซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มิวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา ให้พิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝากไม่เกิน ๙๐ วัน ก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการ ที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง หรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดง หนังสือรับรองบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกัน ตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามบริษัทเงินทุน ที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบโดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงาน สาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการ ตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้างที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้าง ที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้วก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างฯ มีผลใช้บังคับ

๔. สถานที่ปรับปรุง/ก่อสร้าง

โครงการศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เลขที่ ๑๕๕ หมู่ที่ ๒ ถนน เลียบคลองชลประทาน ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๐๐

๕. รายละเอียดของงาน

ตามแบบรูปรายการและรายการประกอบแบบ โครงการงานตกแต่งภายในศูนย์สุขภาพสัตว์ดอยคำ คณะสัตวแพทยศาสตร์

- ๑) หมวดงานสถาปัตยกรรมและงานตกแต่งภายใน
- ๒) หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร
- ๓) หมวดงานป้าย
- ๔) หมวดงานภูมิสถาปัตยกรรม
- ๕) หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ
- ๖) งานอื่น ๆ ตามที่ปรากฏในแบบรูปรายการ

๖. ผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นคู่สัญญากับมหาวิทยาลัยจะต้องปฏิบัติตามข้อกำหนดดังนี้

๖.๑ จัดเตรียมบุคลากรประจำโครงการ และผู้ควบคุมงานที่มีคุณวุฒิเป็นไปตามกฎหมายควบคุมอาคารที่กำหนด (โดยให้ผู้ได้รับการคัดเลือกเสนอผังบุคลากรภายใน ๗ วัน นับจากวันลงนามในสัญญา) ดังต่อไปนี้

๖.๑.๑ ผู้จัดการโครงการ มีประสบการณ์การบริหารโครงการไม่น้อยกว่า ๑๐ ปี

๖.๑.๒ สถาปนิก (ทำงานเต็มเวลา) ที่มีใบประกอบวิชาชีพสถาปัตยกรรมควบคุม สาขาสถาปัตยกรรมหลัก ระดับสามัญสถาปนิก ไม่น้อยกว่า ๑ คน

๖.๑.๓ วิศวกรโยธาควบคุมงาน (ทำงานเต็มเวลา) โดยจะต้องเป็นวิศวกรประกอบวิชาชีพวิศวกรรมสาขาโยธา ระดับภาคีวิศวกรขึ้นไป ไม่น้อยกว่า ๑ คน

๖.๑.๔ วิศวกรไฟฟ้าควบคุมงาน โดยจะต้องเป็นวิศวกรประกอบวิชาชีพวิศวกรรมสาขาไฟฟ้ากำลัง ระดับสามัญ วิศวกรขึ้นไป ไม่น้อยกว่า ๑ คน

๖.๑.๕ เจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในโครงการ (จป.) (ทำงานเต็มเวลา) ที่มีใบประกอบวิชาชีพ (จป.) ไม่น้อยกว่า ๑ คน

๖.๒ หากปรากฏว่ามีความขัดแย้งระหว่างรูปแบบรายการก่อสร้าง/รายการประกอบแบบ/บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน (BOQ) ให้ปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง ซึ่งจะพิจารณาโดยยึดประโยชน์ของทางราชการเป็นหลัก ดังนั้น ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการดังต่อไปนี้

๖.๒.๑ ผู้รับจ้างจะต้องตรวจสอบและทำความเข้าใจในรายการละเอียดโดยถี่ถ้วนแล้ว หากปรากฏว่าแบบรายการและรายละเอียดประกอบนั้นผิดพลาด หรือคลาดเคลื่อนไปจากหลักการทางวิศวกรรมหรือทางเทคนิค ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจการจ้าง เพื่อให้งานแล้วเสร็จโดยสมบูรณ์โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ เพิ่มเติม

๖.๒.๒ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า, เดินสายไฟ, สายโทรศัพท์ หรือสายสัญญาณอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ต่าง ๆ ซึ่งจะต้องจัดเตรียมไว้ให้ถูกต้องตามมาตรฐานข้อกำหนดของผู้ออกแบบหรือมาตรฐานข้อกำหนดเดิมของคณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ โดยการติดตั้งจะต้องเตรียมการวางท่อร้อยสายไฟ การเจาะช่องติดปลั๊ก, สวิตช์ หรือติดตั้งดวงโคม

๖.๒.๓ ผู้รับจ้างจะต้องส่งเสริม หรือสนับสนุน สินค้าหรือพัสดุที่จัดหาเข้าโครงการที่มีคุณสมบัติเป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ที่มีใบรับรอง เช่น ฉลากเขียว / ตะกร้าเขียว / ฉลากลดคาร์บอนฟุตพริ้นท์ / ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ ๕ / ฉลากประสิทธิภาพสูง / ใบไม้เขียว (Green leaf) / ฉลากลดโลกร้อน ฯลฯ (ถ้ามี)

๖.๒.๔ ผู้รับจ้างจะต้องจัดเตรียมอุปกรณ์ป้องกันบริเวณพื้นที่ปฏิบัติงาน เพื่อป้องกันฝุ่นละอองฟุ้งกระจายออกนอกพื้นที่

๖.๒.๕ ผู้รับจ้างจะต้องทำการจัดเก็บและทำความสะอาดเศษวัสดุเหลือใช้ รวมถึงการเก็บขยะจากการติดตั้งออกจากหน่วยงานหลังเลิกทำงานทุกวัน

๖.๒.๖ ในกรณีที่พนักงานของผู้รับจ้าง ได้รับความบาดเจ็บหรืออันตรายใดๆ ในระหว่างการปฏิบัติงานตามสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องเป็นผู้รับผิดชอบเองทั้งสิ้น โดยไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ จากผู้ว่าจ้าง

๖.๒.๗ ผู้ว่าจ้างมีสิทธิ์ที่จะเข้าตรวจตรา ตรวจสอบการปฏิบัติงาน เอกสารบัญชี ข้อมูลต่าง ๆ เครื่องมืออุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องกับการปฏิบัติงาน ตามที่ผู้ว่าจ้างเห็นสมควร โดยผู้รับจ้างจะต้องให้ความร่วมมือเป็นอย่างดี ในการนี้ผู้ว่าจ้างอาจมอบหมายหรือแต่งตั้งบุคคลหรือนิติบุคคลทำการแทนผู้ว่าจ้างก็ได้

๖.๒.๘ การวินิจฉัยข้อผิดพลาดใด ๆ อันอาจเกิดขึ้นในการปฏิบัติงานของผู้รับจ้าง ผู้ว่าจ้างเป็นผู้มีอำนาจ วินิจฉัย และผู้รับจ้างจะต้องถือปฏิบัติตามโดยเคร่งครัด

๖.๓ การคิดคำนวณปริมาณงานของผู้รับจ้าง เพื่อขออนุมัติเบิกเงินตามสัญญานั้น ผู้ว่าจ้างจะพิจารณาจากปริมาณงานที่ดำเนินการแล้วเสร็จโดย ใช้วัสดุ (Materials) และปริมาณงานที่ปรากฏในแบบรายละเอียด เพื่อใช้ในการงานก่อสร้าง (Shop Drawing) ที่ได้รับอนุมัติแล้ว

๖.๔ คู่สัญญาจะต้องจัดทำแผนการใช้พัสดุที่ผลิตในประเทศ ตามแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยจะต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุ หรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในการงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัสดุที่จะในการงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา ต่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ในงานจ้างก่อสร้างเพื่อทราบ ภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญา

๖.๕ คู่สัญญาจะต้องจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ตามแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยจะต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ต่อคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ในงานจ้างก่อสร้าง เพื่อทราบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญา

๖.๖ ผู้รับจ้างต้องทำประกันภัยอาคารแบบ All Risk และจะต้องรับผิดชอบความเสียหายต่ออาคารและสิ่งปลูกสร้าง บุคลากร นักศึกษา ลูกจ้างของผู้ได้รับการคัดเลือกและบุคคลอื่นใดที่ได้รับผลกระทบจากการดำเนินการก่อสร้างอาคารที่มีการคุ้มครองครอบคลุม (All Risk) โดยมีระยะเวลาความคุ้มครองนับแต่วันลงนามในสัญญาก่อสร้าง และมีผลครอบคลุมตลอดระยะเวลา

การก่อสร้างแล้วเสร็จ และให้ครอบคลุมไปถึงครบกำหนดระยะเวลาการรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานก่อสร้างสิ้นสุด โดยจะต้องเสนอกรมธรรม์ประกันภัยดังกล่าวให้แก่ผู้ว่าจ้างภายใน ๓๐ วัน นับแต่วันลงนามในสัญญา ส่วนกรมธรรม์ประกันภัย ในช่วงรับประกันความชำรุดบกพร่องฉบับจริงที่ชำระเบี้ยประกันแล้ว ให้เสนอพร้อมกับการส่งมอบงานงวดสุดท้าย

๖.๗ ต้องชำระค่าสาธารณูปการหรืออื่น ๆ เพื่ออำนวยความสะดวกการก่อสร้าง เช่น ค่าน้ำประปา ค่าไฟฟ้า ค่าขยะ และอื่นๆ (ถ้ามี) ตามประกาศมหาวิทยาลัยฯ ที่เกี่ยวข้องโดยไม่มีเงื่อนไข และกรณีจะต้องขอใช้น้ำประปา ไฟฟ้า จากหน่วยงานภายนอก มหาวิทยาลัยเชียงใหม่จะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขที่หน่วยงานนั้น ๆ กำหนด

๖.๘ ควรเข้าสำรวจพื้นที่ก่อสร้าง และรับทราบในสภาพพื้นที่ อาคาร สิ่งก่อสร้างเดิม และปัญหา/อุปสรรค รวมถึงรายละเอียดของรูปแบบรายการเดิม (As built drawings) ทั้งนี้ หากรายการดังกล่าวข้างต้น ขัดแย้ง ไม่สอดคล้องกับรูปแบบรายการของสัญญาจ้างฯ ให้ดำเนินการ ปรับปรุง แก้ไข และดำเนินการก่อสร้างให้ครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาจ้างฯ

๖.๙ หากการดำเนินงานก่อสร้างก่อให้เกิดความเสียหาย/สูญหาย ต่อพื้นที่ สิ่งปลูกสร้าง ครุภัณฑ์ หรือทรัพย์สินของอาคาร เดิมและอื่น ๆ ของมหาวิทยาลัยเชียงใหม่หรือของบุคคลอื่นใด ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในการซ่อมแซมและจัดหา เพื่อให้ใช้งานได้ดังเดิม

๖.๑๐ ในระหว่างการก่อสร้างต้องจัดเตรียมบุคลากรและเครื่องมือ (เช่น ป้ายเตือนการก่อสร้าง, ไฟส่องสว่าง, อุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ เป็นต้น) พร้อมดูแลการสัญจรและความปลอดภัยระหว่างการก่อสร้าง ให้ถูกต้องเป็นไปตามกฎหมายที่เกี่ยวข้อง และต้องจัดให้มีการป้องกัน ควบคุมด้านมลภาวะ เสียง ฝุ่น และความสะอาด ให้ถูกต้องเป็นไปตามกฎหมายกำหนดด้วย

๖.๑๑ กรณีที่คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความจำเป็นจะต้องจัดจ้างหรือจัดซื้อพัสดุอื่นใด ที่อยู่ในส่วนงานต่อเนื่องกับงานจ้างก่อสร้างฯ นี้ จากผู้รับจ้างหรือผู้ขายวัสดุอุปกรณ์รายอื่น เพื่อเข้าปฏิบัติงานในพื้นที่ก่อสร้างอาคาร ผู้เสนอราคาจะต้องยินยอมให้ผู้รับจ้างหรือผู้ขายรายอื่นเข้าพื้นที่ก่อสร้าง และต้องอำนวยความสะดวกในการเข้าดำเนินงาน รวมไปถึงการวางแผนการทำงานร่วมกับผู้รับจ้างหรือผู้ขายรายอื่นเพื่อให้สามารถเร่งรัดงานปรับปรุงอาคารให้แล้วเสร็จสมบูรณ์ตามกำหนดการตามสัญญาทุกฉบับที่เกี่ยวข้อง โดยจะต้องลงนามในหนังสือยินยอมผู้รับจ้าง/ผู้ขายรายอื่นที่เป็นคู่สัญญากับคณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เข้าปฏิบัติงานในพื้นที่ ตามแบบฟอร์มของคณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ดังแนบยื่นพร้อมการยื่นเอกสารข้อเสนอในวันยื่นข้อเสนอ

๗. การรับประกัน

ผู้รับจ้างจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่อง ภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า ๒ ปี นับจากวันที่คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานงวดสุดท้ายแล้วเสร็จ

๘. ระยะเวลาดำเนินการ

- ระยะเวลาการยื่นราคา ๑๒๐ วัน นับตั้งแต่วันยื่นเอกสารเสนอราคา
- ระยะเวลาดำเนินการตามสัญญา ทั้งสิ้นจำนวน ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง

๙. การแบ่งงวดงาน และงวดเงิน (จำนวน ๖ งวด)

โดยการคิดคำนวณปริมาณงานของงวดงานในสัญญาจากปริมาณงานที่ดำเนินการแล้วเสร็จ ที่ใช้วัสดุ (Materials) และปริมาณงานที่ปรากฏในแบบรายละเอียด และแบบก่อสร้าง (Shop Drawing) ที่ได้รับการอนุมัติแล้วเท่านั้น ส่วนการคิดมูลค่าวัสดุเตรียมการก่อสร้าง (Material on site) ให้คิดมูลค่างานได้ไม่เกินร้อยละ ๗๐ ของมูลค่าวัสดุเตรียมการก่อสร้าง โดยมีรายละเอียดของงวดงาน ดังนี้

งวดที่ ๑ จำนวนเงินร้อยละ ๑๐ ของค่าจ้างตามสัญญาจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้างได้ผลงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๑๕ ของงานก่อสร้างทั้งหมด และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้

- ใบส่งงวดงาน เอกสารแสดงการคำนวณปริมาณงานที่แล้วเสร็จ พร้อมรูปภาพประกอบการทำงาน
- เอกสารแต่งตั้งบุคลากรประจำโครงการ และผังบุคลากรประจำโครงการพร้อมใบมอบอำนาจ (ถ้ามี)
- รายงานแผนการดำเนินงาน
- เอกสารแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศของโครงการทั้งหมด
- เอกสารแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศของโครงการทั้งหมด
- เอกสารกรรมธรรม์ประกันภัย

ให้แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานตามที่ระบุในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ จำนวนเงินร้อยละ ๑๐ ของค่าจ้างตามสัญญาจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้าง ได้ผลงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๒๕ ของงานก่อสร้างทั้งหมด และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้

- ใบส่งงวดงาน เอกสารแสดงการคำนวณปริมาณงานที่แล้วเสร็จ พร้อมรูปภาพประกอบการทำงาน

ให้แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานตามที่ระบุในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓ จำนวนเงินร้อยละ ๒๐ ของค่าจ้างตามสัญญาจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้าง ได้ผลงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๔๕ ของงานก่อสร้างทั้งหมด และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้

- ใบส่งงวดงาน เอกสารแสดงการคำนวณปริมาณงานที่แล้วเสร็จ พร้อมรูปภาพประกอบการทำงาน

ให้แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา ๙๐ วัน นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานตามที่ระบุในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๔ จำนวนเงินร้อยละ ๒๐ ของค่าจ้างตามสัญญาจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้าง ได้ผลงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๕ ของงานก่อสร้างทั้งหมด และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้

- ใบส่งงวดงาน เอกสารแสดงการคำนวณปริมาณงานที่แล้วเสร็จ พร้อมรูปภาพประกอบการทำงาน

ให้แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา ๑๒๐ วัน นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานตามที่ระบุในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๕ จำนวนเงินร้อยละ ๒๐ ของค่าจ้างตามสัญญาจ้าง จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้าง ได้ผลงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๘๕ ของงานก่อสร้างทั้งหมด และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้

- ใบส่งงวดงาน เอกสารแสดงการคำนวณปริมาณงานที่แล้วเสร็จ พร้อมรูปภาพประกอบการทำงาน

ให้แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา ๑๕๐ วัน นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานตามที่ระบุในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๖ (งวดสุดท้าย) จำนวนเงินครบตามสัญญา จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการก่อสร้างได้ผลงานก่อสร้างแล้วเสร็จครบถ้วนสมบูรณ์ และต้องส่งเอกสารดังต่อไปนี้

- ใบส่งมอบงาน เอกสารแสดงการคำนวณปริมาณงานที่แล้วเสร็จ พร้อมรูปภาพประกอบการทำงาน
- As-built Drawing พร้อมลงนามรับรองในรูปแบบขนาด A๓ ต้นฉบับ ๑ ชุด สำเนา ๒ ชุด และในรูปแบบไฟล์ดิจิทัล จำนวน ๑ ชุด
- เอกสารการทดสอบระบบต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานตามสัญญา
- ทำความสะอาดสถานที่และบริเวณที่เกี่ยวข้องให้เรียบร้อย
- สรุปการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างฯ และเหล็กไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐
- สรุปรายการครุภัณฑ์พร้อมชื่อผลิตภัณฑ์ รุ่น และตำแหน่งติดตั้งในโครงการ

ให้แล้วเสร็จถูกต้องตามรายการ ภายในระยะเวลา ๑๘๐ วัน นับตั้งแต่วันที่เริ่มทำงานตามที่ระบุในสัญญาจ้าง

๑๐. วงเงินในการจัดหา

- วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร ๕๖,๘๖๖,๘๐๐.- บาท (ห้าสิบล้านแปดแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๑๑. ราคาากลาง

- ราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๕๔,๖๓๖,๑๑๒.๓๗ บาท (ห้าสิบล้านหกแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)

๑๒. แบบสัญญา

- สัญญาจ้างก่อสร้างแบบปรับราคาได้ (ค่า K)

ประเภทงานก่อสร้างและสูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้

๑. ในการพิจารณาเพิ่ม หรือลดราคาค่างานจ้างเหมาก่อสร้างให้คำนวณตามสูตร ดังนี้

$$P = (PO) \times (K)$$

กำหนดให้ P = ราคาค่างานต่อหน่วยหรือราคาค่างานเป็นงวดที่จะต้องจ่ายให้ผู้รับจ้าง

PO = ราคาค่างานต่อหน่วยที่ผู้รับจ้างประมูลได้หรือราคาค่างานเป็นงวด ซึ่งระบุไว้ในสัญญา แล้วแต่กรณี

K = ESCALATION FACTOR ที่หักด้วย ๔% เมื่อต้องเพิ่มค่าจ้าง หรือบวกเพิ่ม ๔% เมื่อต้องเรียกค่างานคืน

ตามสูตร ค่า K

$$\text{ใช้สูตร } K = 0.25 + 0.15 \frac{I_t}{I_o} + 0.10 \frac{C_t}{C_o} + 0.40 \frac{M_t}{M_o} + 0.10 \frac{S_t}{S_o}$$

K = Escalation Factor

I_t = ดัชนีราคาผู้บริโภคทั่วไปของประเทศ ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

I_o = ดัชนีราคาผู้บริโภคทั่วไปของประเทศ ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

C_t = ดัชนีราคาซีเมนต์ ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

C_o = ดัชนีราคาซีเมนต์ ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

M_t = ดัชนีราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมเหล็กและซีเมนต์) ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

M_o = ดัชนีราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมเหล็กและซีเมนต์) ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

S_t = ดัชนีราคาเหล็ก ในเดือนที่ส่งงานแต่ละงวด

S_o = ดัชนีราคาเหล็ก ในเดือนที่เปิดซองประกวดราคา

๑๓. อัตราค่าปรับ

ในกรณีที่ผู้รับจ้างทำงานล่าช้าเกินกว่าระยะเวลาที่กำหนดและคณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้แจ้งการปรับแล้ว ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการดังนี้

๑๓.๑ ชำระค่าปรับตามสัญญาเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของมูลค่าตามสัญญา

๑๓.๒ ชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) เป็นจำนวนตามค่าจ้างต่อวันที่คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้เบิกจ่ายให้แก่ผู้ควบคุมงานตามค่าจ้างที่เกิดขึ้นจริง (อ้างอิงจากอัตราค่าตอบแทนผู้ควบคุมงานรายวัน ของกรมบัญชีกลางกำหนด หรือตามสัญญาจ้างควบคุมงาน (ถ้ามี)) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญา หรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้ จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง

๑๓.๓ โดยผู้รับจ้างจะต้องให้ความยินยอมให้หักเงินค่าปรับจากค่าจ้างในการทำงาน ตามข้อ ๑๓.๑ และค่าจ้างควบคุมงาน ตามข้อ ๑๓.๒ ออกจากการเงินค่าจ้างก่อสร้าง อย่างไม่มีเงื่อนไข นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสียหายอัน

x 

เกิดขึ้นจากการที่ผู้รับจ้างทำงานล่าช้าเฉพาะส่วนที่เกินกว่าจำนวนค่าปรับ ค่าควบคุมงาน และค่าใช้จ่ายดังกล่าวได้อีกด้วย โดยจะต้องลงนามในหนังสือยินยอมให้หักเงินค่าใช้จ่ายตามแบบฟอร์มของมหาวิทยาลัยดังแนบยื่นพร้อมการยื่นเอกสารข้อเสนอในวันเสนอราคา

๑๓.๔ กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อื่นทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากมหาวิทยาลัย จะกำหนดค่าปรับสำหรับการฝ่าฝืนดังกล่าวเป็นจำนวนร้อยละ ๑๐ ของวงเงินของงานจ้างช่วงนั้น

๑๔. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

๑) ใช้เกณฑ์ราคา

๒) หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา

๒.๑ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs เสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ ๑๐ ให้หน่วยงานของรัฐจัดซื้อจัดจ้างจากผู้ประกอบการ SMEs ดังกล่าวโดยจัดเรียงลำดับผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นผู้ประกอบการ SMEs ซึ่งเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นไม่เกินร้อยละ ๑๐ ที่จะเรียกมาทำสัญญาไม่เกิน ๓ ราย

อนึ่ง การพิจารณาผลตามเงื่อนไขดังกล่าว มหาวิทยาลัยจะพิจารณาจากสำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เท่านั้น การพิจารณาตามวรรคหนึ่ง กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นกิจการร่วมค้า ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการ SMEs

๒.๒ หากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งมิใช่ผู้ประกอบการ SMEs แต่เป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยเสนอราคาสูงกว่าราคาต่ำสุดของผู้เสนอราคาซึ่งเป็นนิติบุคคล ซึ่งจัดตั้งตามกฎหมายของต่างประเทศไม่เกินร้อยละ ๓ มหาวิทยาลัยจะจัดจ้างจากผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยดังกล่าว

การพิจารณาตามวรรคหนึ่ง กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นกิจการร่วมค้าผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องเป็นผู้ประกอบการที่เป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งตามกฎหมายไทย

๑๕. สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติมหรือเสนอแนะ วิจารณ์หรือแสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผยตัว

หน่วยพัสดุ คณะสัตวแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ๑๕๕ ม.๒ ถนนเลียบคลองชลประทาน ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๐๐ โทร ๐๕๓-๔๔๘๐๐๗ โทรสาร ๐๕๓-๔๔๘๐๓๕
e-mail: sup.vet@cmu.ac.th

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ศ.เชียววาทิพย์) ดร.น.สพ.กรกฎ งานวงศ์พาณิชย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.สุรพงษ์ วัฒนจิระ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรพันธ์ ปัญญาภาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.อรุณี เผ่าพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(น.ส.ปัทมาศ ถาบุญเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ภาณุวัฒน์ แยมสกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยภูมิ กีฬาแปง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.ปิยาพรรณ ศิริมาตย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกฉันท์ สุนทรพิธ)

(ลงชื่อ).....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายวิหัทธ นันธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(รศ.ดร.น.สพ.ชวลิต บุญญาภากรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิคม บัววังโปง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส.กานดา สังขาริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศุภกิจ เตชะวงศ์สกุลชัย)